



Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2025

Název díla: **Otevřený pavilon rehabilitace
Nemocnice Písek, a.s.**

registrační č. projektu: **CZ.06.02.02/00/22_064/0004045**

Místo plnění díla: Pozemek parc.č. 1277/2, k.ú. Písek [720755], ZUJ 549240,
NUTS CZ0314549240, okres Písek

Základní vymezení pojmů:

- a) *Objednatel* je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- b) *Zhotovitelem* je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- c) *Podzhotovitelem* je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- d) *Příslušnou dokumentací* je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) *Položkovým rozpočtem* je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Nemocnice Písek, a.s.**

sídlo: Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
statutární zástupci: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva
IČ: 26095190
DIČ: CZ699005400
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
datová schránka ID-DS: ke5fc7n
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 20830271/0100
registrace – spis. zn.: B 1462 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

1.2 Zhotovitel: **Green engineering s.r.o.**

sídlo: č.p. 101, 398 43 Olešná
statutární zástupce: Ing. Jiří Hájek, jednatel společnosti
IČ: 28083512
DIČ: CZ28083512
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
datová schránka ID-DS: eqm82d4

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 1002560591/2700

registrace – spis. zn.: C 16250 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně odevzdávané části zastupují vždy každý samostatně:

Objednatele:

ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva

Ing. Dana Čagánková, členka představenstva

ve věcech technických:

Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Hájek, jednatel společnosti,

e-mail:

ve věcech technických: Ing. Jiří Hájek, jednatel společnosti, tel. +

e-mail: j

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

1.5. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace:

stavbyvedoucí:

osoba odpovědná za realizaci vegetačních úprav: Ing. Jiří Hájek

osoba odpovědná za realizaci vodních prvků: Ing. Jiří Hájek

Zhotovitel je oprávněn změnit výše uvedené osoby z důvodů na straně zhotovitele pouze s předchozím souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 5 dnů od doručení žádosti zhotovitele. Nová osoba musí mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní nahrazovaná osoba.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s.“

(dále jen „dílo“)

v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (včetně příloh) k veřejné zakázce, uveřejněné na profilu zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html a v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“).

Předmětem díla je stavba otevřeného pavilonu rehabilitace v areálu Nemocnice Písek, a.s. Celková výměra řešeného území je 2403 m². Součástí plnění díla je rovněž demolice stávajících objektů v nevyhovujícím technickém stavu.

Přesný rozsah stavebních prací, dodávek a služeb je obsahem projektových dokumentací a soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou samostatnými přílohami zadávací dokumentace.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení a předání díla k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou. Dále se jedná o provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. ochrana stávajících inženýrských sítí, zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

2.2. Dílo provede zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí dle této smlouvy. Dílo bude provedeno ve shodě s požadavky objednatele v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

2.3. Dílo bude provedeno ve shodě požadavky objednatele v rozsahu oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je samostatnou přílohou této smlouvy a projektových dokumentací vypracovaných Lucí Langovou, M.Sc. (ČKA 03 961), Ing. Petrem Pelikánem, Ph.D. (ČKAIT 1007293), Ing. Jaroslavem Veselým (ČKAIT 1000070), Ing. Vlastimilem Jiříkem (ČKAIT 1000071), Ing. Petrem Gabrielem, Ing. Terezou Vařejkovou a Ing. Tomášem Vlčekem pod názvy „Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s.“ z října 2022 a „Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s. – odstranění stavby“ z února 2022.

2.4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- předpisů, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů a jiných závazných pokynů, především pak Stavebního zákona č. 283/2021 Sb.;
- ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů;
- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;
- stavebního povolení (je-li vydáno), event. jiných povolení stavby a požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;
- příkazů objednatele (ustanovení § 2594 tím není dotčeno).

2.5. Součástí plnění je dále:

- vytýčení stavby a inženýrských sítí dotčených stavbou;
- bezpečnostní opatření v průběhu realizace stavby;
- ochrana stávajících inženýrských sítí;
- vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště;
- provedení individuálních zkoušek a provedení komplexních zkoušek dokončeného díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení;
- provedení veškerých ostatních předepsaných zkoušek všech prvků, systémů a zařízení tvořících dílo včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení platných atestů, certifikátů, revizí, prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost řádného provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů a jejich předání objednateli v písemné formě v listinné podobě a v elektronické podobě na vhodném datovém nosiči (např. CD nebo USB flash disk);
- další práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr;
- účast zhotovitele na svolaných jednáních a řešení vzniklých problémů na díle v záruční době.

2.6. Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN, TP, právními předpisy platnými a účinnými v době provádění díla, a dále zejména podmínkami stanovenými stavebním povolením a dalšími rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí týkajícími se díla, a dalšími podmínkami objednatele sjednanými ve smlouvě.

2.7. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním díla a doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu či jiného povolení k užívání díla, vyžadované smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy.

2.8. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, stejně jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle postupu prací zhotovitel.

2.9. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla.

2.10. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.11. V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v průběhu realizace stavby, vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dílo, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín plnění, cenu za jejich provedení a ev. další podmínky.

2.12. Dodatečné stavební práce budou zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Doba plnění

3.1. Dílo bude provedeno v termínech dle požadavku objednatele a odsouhlasených zhotovitelem takto:

<i>Popis</i>	<i>Termín</i>
Zahájení prací na díle	do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště
Dokončení prací na díle	do 15 měsíců od zahájení realizace (maximálně do 31. 08. 2026) s ohledem na agrotechnické lhůty zakládání vegetačních prvků

3.2. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby dohodou smluvních stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 ZZVZ. Lhůta výstavby může být dohodou smluvních stran prodloužena také v případě prokazatelné nemožnosti realizovat dílo vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní realizaci díla nebo z důvodů neležících na straně zhotovitele, a to vždy o příslušný počet dnů, po který nebylo možné realizovat předmět díla.

3.3. Prodloužení termínu provedení díla musí být předem odsouhlaseno objednatelem.

3.4. Pokud zhotovitel během plnění díla zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: „Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s.“</i>	
Cena celkem bez DPH	13 855 424,00 Kč
DPH 21 %	2 909 639,04 Kč
Cena celkem včetně DPH	16 765 063,04 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

4.2. Cena díla je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplné a řádné realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

4.3. Cena díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele a je doložena položkovým rozpočtem stavby, který tvoří nedílnou součást smlouvy, jakožto samostatná příloha.

4.4. Cena se může změnit písemnou dohodou obou smluvních stran, v případě změny technického řešení vyvolaného objednatelem či novými skutečnostmi, které nebylo možno předpokládat při podpisu smlouvy.

4.5. Objednatel může v průběhu realizace díla definovat práce, které požaduje vypustit z předmětu plnění. V případě, že některé položky oceněného soupisu prací, dodávek a služeb nebudou realizovány, nebo bude realizována jen jejich část, nesmí být tyto méně práce zhotovitelem fakturovány.

4.6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě písemného dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima těchto cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku RTS, platného ke dni realizace prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy. Pokud se bude jednat o položky, které nejsou obsaženy v ceníku RTS, pak bude jednotková cena stanovena dle cen obvyklých nebo dohodou smluvních stran.

4.7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli a zhotovitel je oprávněn objednateli vyúčtovat pouze cenu díla dle zhotovitelem skutečně provedených, dodaných a poskytnutých prací, dodávek a služeb, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dojde-li v průběhu provádění díla ke zmenšení rozsahu díla a zhotovitel tak neprovede dílo v celém původním dohodnutém rozsahu, má zhotovitel právo na zaplacení pouze příslušné části ceny díla.

5. Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel se zavazuje k financování díla za podmínek a ve lhůtách dále uvedených.

5.2. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány průběžně, maximálně však 1x měsíčně, na základě soupisu skutečně provedených prací vystaveného zhotovitelem, s uvedením položek, jednotkových cen a celkem cen za položku dle přílohy č. 1 této smlouvy, odsouhlaseného a podepsaného zástupci obou smluvních stran. Dílčím plněním je skutečně provedený rozsah prací v kalendářním měsíci, a to k datu posledního pracovního dne v tomto měsíci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední pracovní den v kalendářním měsíci. Pokud práce netrvaly celý měsíc, považuje se za den uskutečnění zdanitelného plnění den potvrzení soupisu provedených prací zástupci obou stran uvedený na tomto soupisu. Poslední faktura – daňový doklad na cenu díla musí být vystavena po předání a převzetí dokončeného díla, přičemž je dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle den podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla zástupci obou smluvních stran. Faktura – daňový doklad musí být vystaven do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a bude doručena v elektronické podobě na e-mail fakturace@nemopisek.cz.

5.3. Provedené práce až do 90% celkové ceny díla budou zhotovitelem účtovány postupně, a to na základě objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Zbýlých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném dokončení a předání díla a odstranění případných vad a nedodělků díla (těchto zbývajících 10% celkové ceny díla nebude uplatňováno formou pozastávek z každé fakturované částky, ale vytvoří se pozastavením 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty díla bez DPH). Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli s výjimkou výše uvedené poslední faktury na zbývajících 10% celkové ceny díla, která bude uvolněna do 10 dnů od protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a v případě vad a nedodělků bude uvolněna do 10 dnů od data zápisu o odstranění vad a nedodělků, podepsaného zástupci obou stran. Zhotovitel může po dohodě s objednatelem nahradit zádržné bankovní zárukou nebo pojištěním záruky.

5.4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli soupis provedených prací dle předchozího odstavce před vystavením faktury k odsouhlasení, a to do 3 pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, a faktura může být vystavena až po odsouhlasení soupisu objednatel. Objednatel je povinen se k soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Vyjádří-li objednatel se soupisem nesouhlas, projednají smluvní strany výhrady objednatele k soupisu, a zhotovitel poté předloží objednateli k vyjádření opravený soupis.

5.5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.6. Podkladem pro zaplacení provedených prací je faktura – daňový doklad.

Tento účetní – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle §§ 28-29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (DPH) v platném znění a náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Každý daňový doklad (faktura) musí mimo jiné obsahovat:

- objednatel odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb;
- přesný název předmětu díla, resp. jeho placené části dle soupisu skutečně provedených prací;
- celkovou cenu díla bez DPH, resp. celkovou cenu bez DPH placené části díla dle soupisu skutečně provedených prací;
- celkovou cenu díla včetně DPH, resp. celkovou cenu včetně DPH placené části díla dle soupisu skutečně provedených prací;
- název projektu: „Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s.“;
- registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004045.

5.7. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit před ukončením lhůty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

5.8. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

6. Ostatní ujednání

6.1. Případné změny oproti původnímu rozsahu stavebních prací a jejich vliv na realizaci budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Drobné odchylky, které nebudou mít vliv na cenu a termín plnění bude objednatel po dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat ve stavebním deníku.

6.2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, specifikaci materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se s podmínkami plnění díla.

6.3. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. Zhotovitel se zavazuje na zhotovení díla použít pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají kvalitu odpovídající jejich použití při provádění díla, zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci.

- 6.4. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil zákon, úřední opatření, nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví.
- 6.5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných podkladů a pokynů, pakliže zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl zjistit.
- 6.6. V případě, že došlo při realizaci díla k poškození inženýrských sítí zhotovitelem nebo jeho podzhotovitelem, nese veškeré náklady na jejich obnovu zhotovitel.
- 6.7. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 6.8. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy vést seznam všech svých podzhotovitelů, včetně informace o výši jejich podílu na předmětu smlouvy. Tento seznam musí být zhotovitelem průběžně aktualizován. Nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace díla je zhotovitel povinen předat objednateli konečnou podobu seznamu podzhotovitelů, kteří se podíleli na realizaci díla s uvedením výše podílu jejich plnění.
- 6.9. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení prokázal část splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění provádět. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.
- 6.10. Zhotovitel odpovídá za plnění podzhotovitele tak, jako by plnil sám.
- 6.11. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakýkoliv svůj nárok vyplývající z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 6.12. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy za objednatelem pod sankcí neplatnosti.
- 6.13. Zhotovitel není oprávněn započíst pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy za objednatelem oproti pohledávkám objednatele za zhotovitelem.
- 6.14. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle, a to ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel dále nese nebezpečí škody na věci, kterou převzal od objednatele, a to ode dne převzetí věci do dne jejího zpracování, nebo vrácení objednateli. Odpovědnost zhotovitele zahrnuje i škody způsobené živelnými událostmi.
- 6.15. V průběhu provádění stavebních prací nesmí být překračována nejvyšší přípustná ekvivalentní hladina hluku ve venkovním chráněném prostoru sousední obytné zástavby, dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Provádět dílo o sobotách, nedělích a státních svátcích bude možné jen v době od 8:00 do 20:00 hodin, nebude-li s objednatelem dohodnuto jinak.
- 6.16. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění veřejných komunikací a dalších ploch v okolí staveniště vzniklé z jeho činnosti.
- 6.17. Zhotovitel je povinen zbavovat se odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem o odpadech; objednateli je povinen na jeho žádost předložit doklady o splnění této povinnosti.
- 6.18. Veškeré objednatelům předané podklady je zhotovitel oprávněn použít pouze za účelem provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla nebo po zániku závazku dílo provést, zanikne-li jinak než splněním; povinnost vrácení se netýká příloh a nedílných součástí této smlouvy co do počtu vyhotovení náležejících zhotoviteli.
- 6.19. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve vysoké kvalitě, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 6.20. Zhotovitel se zavazuje veškeré změny v realizaci díla oproti projektové dokumentaci (včetně změn termínových), projednat s objednatelem ještě před jejich provedením. Rozhodnutí o tom, zda tyto změny budou akceptovány, je pouze v pravomoci objednatele.

6.21. Zhotovitel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.

6.22. Objednatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací díla, minimálně do konce roku 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Objednatel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k realizaci díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [Centra pro regionální rozvoj ČR (dále jen „Centrum“), Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise (dále jen „EK“), Evropského účetního dvora (dále jen „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále jen „NKÚ“), Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního orgánu (dále jen „MF - PO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy] a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Stejně povinnosti týkající se součinnosti při kontrolách, poskytování informací a archivace do roku 2036 musí splnit i zhotovitel a jeho podzhotovitelé podílející se na realizaci díla, a osoby povinné ve vztahu k realizaci díla.

7. Předání staveniště

7.1. Staveniště je prostor určený v projektu pro stavbu a zařízení staveniště.

Objednatel předá zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech právních a faktických vad v rozsahu dle schválené dokumentace před termínem zahájení prací, a to nejpozději v den zahájení stavebních prací.

7.2. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní strany. V zápise se vyznačí rozsah a stav staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem. Odmítne-li zhotovitel staveniště převzít, je zároveň povinen objednateli písemně sdělit důvody svého odmítnutí. S ohledem na tyto důvody objednatel stanoví opětovný den předání staveniště.

7.3. Při jednání o předání staveniště objednatel bezplatně předá současně zhotoviteli:

- stavební povolení na předmětnou akci (je-li vydáno), případně jiná povolení stavby;
- objednatel odsouhlasené paré projektové dokumentace určené pro provedení stavby.

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit:

- ostatní příslušná povolení potřebná pro realizaci díla;
- povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla a v případě potřeby rovněž správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci vč. dopravního značení;
- geodetické vytýčení stavby a inženýrských sítí vedoucích přes staveniště;
- ostatní práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

7.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelům a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště pouze za účelem provádění díla, v žádném případě však k ubytování osob.

7.6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

7.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat nečistoty a odpady a zabráňovat jejich pronikání mimo staveniště.

7.8. Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení dodané na staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení a je povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny.

7.9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

7.10. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí díla objednatelem. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace. Nemá-li takový stav v projektové dokumentaci popsán, uvede zhotovitel staveniště na své náklady do stavu při převzetí staveniště, tzn. veškeré povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění díla budou uvedeny do původního stavu, v případě zničení budou nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

7.11. Je-li zhotovitel povinen provést odstranění vad, je oprávněn ponechat na staveništi vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad, přičemž toto vybavení a materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad. Vyklizení vybavení a materiálu bude zapsáno do protokolu o odstranění vad díla. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

8. Spolupráce při provádění díla

8.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy.

8.2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

8.3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pověřených pracovníků provádět kontrolu díla během celého období jeho provádění a případně dát příkaz k zastavení prací, je-li ohrožena bezpečnost na staveništi. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost vyplývající ze smlouvy nebo právních předpisů, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v době stanovené objednatelem, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel nebo TDS je oprávněn zejména:

- kontrolovat, zda práce na díle jsou prováděny v souladu se smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČSN EN a rozhodnutími orgánů veřejné správy;
- upozorňovat zhotovitele zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termíny a způsob jejich odstranění;
- kontrolovat zakrývané konstrukce;
- kontrolovat dodržování právních předpisů, směrnic apod.

8.4. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, resp. TDS, nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

8.5. Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí TDS nebo objednatel a při kontrolních prohlídkách předepsaných stavebním úřadem, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.

Výkon tohoto dozoru nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné splnění povinností dle smlouvy.

8.6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách a kontrolních dnech, které bude objednatel organizovat podle potřeby, nejméně jednou za 14 dnů. Zápisy z těchto porad bude pořizovat TDS. Zhotovitel se zavazuje zajistit vždy účast stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího, případně i odpovědných zástupců poddodavatelů zhotovitele, zajistit požadované podklady pro jednání.

8.7. Zhotovitel zajistí veškeré přístroje, asistenci, dokumenty, kvalifikované pracovníky pro řádné provedení předepsaných zkoušek a kontrolních zkoušek. Objednatel nebo TDS jsou oprávněni provádět vlastní zkoušky nezávisle na zkouškách prováděných zhotovitelem a zhotovitel je v takovém případě povinen poskytnout objednateli nebo TDS požadovanou nebo nezbytnou součinnost. Pokud bude zkouškou provedenou objednatelům nebo TDS zjištěn nevyhovující výsledek a zhotovitel doložil pro stejnou zkoušku výsledek vyhovující, je objednatel nebo TDS oprávněn zajistit opakovanou zkoušku na stejný druh zkoušky (např. tlakové zkoušky potrubí) u celé již provedené části díla, a to vše na náklady zhotovitele. V případě zjištění nevyhovující zkoušky dle kontroly prováděné zhotovitelem, zajistí a uhradí veškeré náklady na opakování zkoušky po sjednání nápravy také zhotovitel.

8.8. Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzvu ke kontrole je zhotovitel povinen učinit telefonicky a písemně ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny před zakrytím prací.

Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů po výzvě práce prověřit. O prověření zakrývaných prací bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.

8.9. Pokud se objednatel na výzvu zhotovitele učiněnou v souladu s předchozím odstavcem smlouvy bez reakce nedostaví a neprovede kontrolu takových prací, zhotovitel o tom pořídí zápis do stavebního deníku a bude v realizaci díla pokračovat. Bude-li objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen takové odkrytí provést na náklad objednatele. Pokud při dodatečné kontrole vyjde najevo, že práce nebyly provedeny řádně, nese veškeré náklady na odkrytí těchto prací a odstranění zjištěných vad zhotovitel.

8.10. Objednatel je povinen se na základě výzvy zhotovitele doručené min. 3 dny před termínem účastnit při provádění předepsaných zkoušek.

8.11. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

8.12. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby spolupracovat s koordinátorem BOZP určeným objednatelům dle ust. § 14 a násl. zákona č. 309/2006 Sb. a zavázat touto povinností všechny své poddodavatele.

8.13. Místem plnění je areál Nemocnice Písek, a.s. Práce v objektu budou probíhat **za plného provozu nemocnice**, a to vždy po dohodě s vedením nemocnice a osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických (viz čl. 1.4), tak, aby nebyl narušen provoz nemocnice. Zhotovitel se zavazuje respektovat provoz nemocnice a provádět svou činnost na předmětu smlouvy tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost návštěvníků, personálu, pacientů a případně dalších osob vyskytujících se v průběhu realizace díla v areálu Nemocnice Písek, a.s.

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník v českém jazyce dle § 166 zákona č. 283/2021 Sb. (stavební zákon). Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelům kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

9.2. Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu realizace díla. Stavební deník bude k dispozici na staveništi kdykoliv v průběhu pracovní doby osobám

oprávněným provádět zápisy za objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, v místě plnění díla s tím, že objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovitelem provedené zápisy a provádět zápisy svých požadavků, případně připomínek ke zhotovitelem provedeným zápisům.

9.3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy za objednatele TDS, zástupci objednatele ve věcech technických, autorský dozor projektanta a koordinátor BOZP, za zhotovitele potom jeho oprávnění pracovníci nebo zástupci. Objednatel, TDS a autorský dozor jsou oprávněni kontrolovat obsah stavebního deníku, nejméně jednou za týden potvrdit kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko.

9.4. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo zpracovatele projektu, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9.5. Technickému dozoru stavebníka je stavbyvedoucí povinen předložit denní záznamy nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše to do tří pracovních dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9.6. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán statutárními zástupci obou smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

9.7. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný a jeho vedení končí odevzdáním a převzetím díla. Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní záznamy budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každou smluvní stranu. Stavební deník musí obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby vč. změn a doplňků, přehled všech zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů, týkajících se díla. Ustanovení o vedení a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník víceprací a neprovedených prací, který je součástí stavebního deníku. Stavební deník je třeba archivovat 10 let.

10. Překážky v průběhu provádění díla

10.1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla v místě plnění skryté překážky, neuvedené v zadávací dokumentaci ani v zápise o odevzdání místa plnění, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení bude posunut termín dokončení díla.

10.2. Pro případ, že objednatel nesplní v termínu některý ze svých smluvních závazků a tím způsobí zhotoviteli překážku v řádném a plynulém provádění díla podle časového plánu, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž budou dohodnuty nové termíny realizace a případně nová cena, pokud vlivem překážky vzniknou zhotoviteli vícenáklady a případné škody.

10.3. V případě, že objednatel ze své viny způsobí prodloužení realizace díla, a přitom odmítne uhradit zhotoviteli náklady s tímto prodloužením vzniklé, je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy.

11. Předčasné užívání

11.1. Bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem a bez povolení stavebního úřadu (viz ust. § 236 zák. č. 283/2021 Sb. Stavebního zákona) nesmí objednatel ani jiný provozovatel užívat dílo, které nebylo odevzdáno a převzato.

11.2. Pokud by se smluvní strany dohodly na užívání díla nebo jeho části před odevzdáním a převzetím, musí o tom být uzavřen dodatek ke smlouvě. V dodatku musí být podrobně popsán předmět a rozsah předčasného užívání, jeho stav, bezpečnostní a hygienická opatření a závazek objednatele zajistit, aby provoz nebránil plynulému dokončování stavebních prací.

12. Předání a převzetí díla

12.1. Dílo, případně jeho samostatná ucelená část, bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek.

12.2. Jednání o předání a převzetí dokončených prací svolá zhotovitel zápisem ve stavebním deníku 3 pracovní dny předem, pokud nebude dohodnut časový postup a věcný rozsah přejímek samostatně jako dodatek smlouvy.

Objednatel je povinen na předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

K jednání je zhotovitel povinen připravit zejména (nikoli však výlučně):

- doklady o kvalitě materiálu, atesty, prohlášení o shodě;
- doklady o provedených zkouškách;
- stavební deník;
- zápisy o provedení a kontrole zakrývaných plnění;
- doklady potřebné pro užívání předmětu díla a všech jeho jednotlivých součástí, zejména návody k použití a údržbě;
- záruční listy na materiály, výrobky, zařízení a technologie poskytnuté jejich výrobcí;
- veškeré další doklady potřebné k předání díla a jeho kolaudaci (je-li vyžadována);
- ostatní doklady v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

12.3. Objednatel převezme dílo a zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu, nebude-li vykazovat vady a nedodělky bránící provozu.

12.4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany. Dílo je předáno k datu předání uvedenému v předávacím protokolu, jinak dnem, kdy je předávací protokol podepsán oběma smluvními stranami. Převezme-li objednatel dílo s vadami (nedodělky), uvedou se tyto vady (nedodělky) do předávacího protokolu spolu s případně dohodnutým termínem jejich odstranění. Pokud by objednatel odmítl dílo převzít, sepišou strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v oboustranně podepsaném zápise o přejímce, se považují za dohodnuté.

12.5. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady, jež vyplynou z předávacího protokolu, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. Nebude-li termín odstranění vady v předávacím protokolu díla stanoven, je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího protokolu. O odstranění vad sepišou smluvní strany protokol.

12.6. Pokud zhotovitel vady uvedené v předávacím protokolu díla ve lhůtě dle předcházejícího odstavce neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vad, která objednateli vznikla, zejména v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad.

12.7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na převzatou stavbu z důvodů odstranění případných drobných vad a nedodělků.

12.8. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla nebo jeho části.

12.9. Výrobky, které budou podle této smlouvy zabudovány do díla, budou odpovídat Zákonu č. 22/1997 Sb. a podmínkám Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích na stavební výrobky.

12.10. Smluvní strany se dohodly, že podmínky realizace díla neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením Občanského zákoníku.

13. Záruční doba

13.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu se smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a účinnými v době provádění díla a rozhodnutími dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí týkajících se díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením díla nebyla porušena práva objednatele nebo třetích osob.

13.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, jíž se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo třetí osoba.

13.3. Odpovědnost za vady díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.4. Na zhotovené dílo se poskytuje záruka za jakost v délce:

- ♦ **60 měsíců** na stavební práce,
- ♦ **24 měsíců** na strojní a technologickou část stavby

(s výjimkou výrobků a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem; záruční lhůta pro dodávky, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců).

Záruční lhůta běží od protokolárního předání a převzetí celého dokončeného díla, event. samostatné ucelené části, tj. podpisem konečného předávacího protokolu bez jakýchkoli vad a nedodělků.

Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledky nedodržení předepsané údržby, popř. pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při převzetí. To neplatí, pokud tyto pokyny jsou v rozporu se stavebnětechnickým určením díla.

13.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací a touto smlouvou. Dílo bude vadné, nebude-li:

- při převzetí objednatelem mít vlastnosti stanovené smlouvou nebo
- vydán kolaudační souhlas (je-li vyžadován)
- kdykoli v průběhu záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou nebo
- kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané smlouvou nebo
- při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby prosté právních vad.

13.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání projevů vady, která brání bezvadnému užívání díla v záruční době.

13.7. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem.

13.8. Objednatel bude vady reklamovat u zhotovitele písemně. Zhotovitel je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci objednatel uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

13.9. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána zhotoviteli nejpozději v poslední den záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den záruční doby.

13.10. Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od jejich oznámení objednatelem, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad; to neplatí u vady, která se ukáže jako neopravitelná.

13.11. Jestliže objednatel v oznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději do 24 hodin od oznámení vad objednatelem a vady (havárie) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 48 hodin od oznámení vad (reklamace) objednatelem zhotoviteli. Neprovede-li zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn podle vlastního

uvážení vady (havárie) odstranit sám nebo zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle tohoto odstavce je zhotovitel povinen objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou objednateli jinou odborně způsobilou osobou.

13.12. Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady objednatelem nebylo oprávněné, tj. že zhotovitel za vadu neodpovídal, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

13.13. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady.

13.14. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu dále zhotovitel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. Neodstraní-li zhotovitel záruční vadu postupem dle předchozí věty, je objednatel oprávněn nechat záruční vadu odstranit třetí osobou s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady objednateli.

13.15. Vedle nároků uvedených v této smlouvě či právních předpisech má objednatel vždy právo na náhradu škody, která mu byla záruční vadou způsobena.

13.16. V případě reklamace prací objednatelem, je reklamační místo u zhotovitele toto:

Green engineering s.r.o., 398 43 Olešná 101

Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 této smlouvy.

14. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody

14.1. V případě prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého závazku má oprávněná strana právo na smluvní pokutu ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

14.2. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla v konečném termínu je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000 Kč** za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením povinnosti zhotovitele dílo řádně dokončit a předat v dohodnutém termínu. Pokutu není povinen zhotovitel platit v případě, že prodlení vzniklo na straně objednatele, nebo z důvodu vyšší moci.

14.3. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech dohodnutých v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti.

14.4. Pokud zhotovitel neodstraní ve sjednané lhůtě havárie díla ve smyslu čl. 13 odstavce 11 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti.

14.5. Pokud zhotovitel závažným způsobem poruší předpisy BOZP nebo požární ochrany, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu:

- ve výši 10 000,- Kč, za každé zastavení provádění díla z důvodu přímého ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.);
- ve výši 1 000,- Kč, za každé porušení předpisů BOZP nebo PO, které bylo možno odstranit bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu;
- ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.);

- ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění objednatele na závadu až do dne jejího odstranění.

14.6. Pokud zhotovitel nepředá a nevyklidí staveniště ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

14.7. Za neposkytnutí součinnosti objednateli při kontrole provádění díla, za porušení povinnosti neprodleně odstraňovat znečištění veřejných komunikací a dalších ploch v okolí staveniště vzniklých z činnosti zhotovitele a za porušení jiných smluvních povinností jinde nespecifikovaných, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každé porušení kterékoliv z těchto povinností. Každé opakované porušení se počítá samostatně.

14.8. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

14.9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodržovali v místě plnění obecně závazné právní předpisy k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou z jeho činnosti podle této smlouvy, ať již se jedná o škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel se této odpovědnosti zproští, jen prokáže-li, že škoda byla způsobena neodvratitelnou událostí nemající původ v činnosti zhotovitele anebo vlastním jednáním poškozeného. Za škodu způsobenou podzhotovitelem odpovídá zhotovitel stejně, jako kdyby škodu způsobil sám. Za škodu způsobenou použitím věci poskytnuté mu objednatelem odpovídá zhotovitel stejně, jako kdyby věc opatřil sám.

14.10. Zhotovitel se zavazuje proplatit objednateli veškeré pokuty, sankce a náhrady škod uložené nebo účtované objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů.

14.11. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

Výše pojistné částky musí být nejméně 10 mil. Kč. Plnění náhrady vzniklé škody musí být realizováno bez zbytečného odkladu.

Pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání objednateli kdykoliv po celou dobu trvání této smlouvy o dílo.

15. Technický dozor stavebníka

15.1. Na stavbu bude objednatelem přidělen pracovník pověřený výkonem stavebního dozoru v souladu s ust. § 161 odst. 2 Zákona č. 283/2021 Sb. (stavební zákon) a § 2593 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem ve stavebním deníku, příp. projedná na nejbližším kontrolním dni stavby. Bude potvrzovat soupisy provedených prací.

Tento pracovník není oprávněn zasahovat do obchodní činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud není přítomen odpovědný pracovník zhotovitele a hrozí nebezpečí poškození stavby nebo je ohroženo zdraví či život pracovníků anebo třetích osob.

15.2. O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez zbytečného odkladu zhotovitele a sdělí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDS.

15.3. Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. 15.2 této smlouvy má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je

oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak.

16. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární a protipovodňová opatření, nakládání s odpady a ochrana životního prostředí

16.1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, postupují obě strany podle příslušných ustanovení zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce, zák. č. 309/2006 Sb. o BOZP v platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích a dalších souvisejících právních předpisů platných v průběhu realizace díla.

16.2. Pracovníci objednatele, nebo jeho přímí zhotovitelé, kteří mají přístup na stavbu, jsou povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární ochrany, vyplývající z příslušných obecně závazných předpisů a podmínek stanovených zhotovitelem.

16.3. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti s realizací díla bude zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu dopravních značek v průběhu provádění díla.

16.4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Bez ohledu na to, kdo je původcem odpadu, je zhotovitel povinen zajistit na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci odpadů vzniklých při plnění předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce odpadu ve smyslu Zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění. Dále bude zhotovitel dodržovat zásady ochrany životního prostředí ve smyslu Zákona č. 17/1992 Sb. o životním prostředí v platném znění a zásady ochrany přírody a krajiny ve smyslu Zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění.

16.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné vzniklých na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Zhotovitel předá objednateli neprodleně po předání staveniště plán přípravy předcházení vzniku odpadů a recyklace dle předchozí věty, který bude obsahovat zejména stanovení odhadovaných množství jednotlivých kategorií odpadu vzniklého na stavbě a připravovaného k opětovnému použití a popis způsobů přípravy/předání a návazných druhů opětovného použití (v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060, Nařízením (EU) 2020/852 a Nařízením (EU) 2019/2088).

16.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen zajistit použití stavebních prvků a materiálů splňujících následující specifikaci: Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.

16.7. V případě instalace zařízení na využívání vody se zhotovitel zavazuje, že všechna tato zařízení budou respektovat limity níže uvedené, které budou doloženy technickými listy výrobků, stavební certifikací, či stávajícím štítkem výrobku v EU.

- umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;

- WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru
- pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

16.8. Zhotovitel je povinen předat objednateli technické listy výrobků, stavební certifikace, či stávající štítky výrobku v EU ke každé položce, která je zařízením na využívání vody uvedené v definici výše.

17. Vyšší moc

17.1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat.

V případě vyšší moci může být cena za práce zhotovitele upravena vzájemnou dohodou, pokud to okolnosti vyžadují.

17.2. Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo odstoupit od smlouvy.

17.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí se pokládají živelní pohromy a katastrofy, pokud splňují podmínky stanovené v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

18. Odstoupení od smlouvy

18.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího z této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců pro věci smluvní.

18.2. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2002 Občanského zákoníku, a to zejména z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v souladu s článkem 3.5. smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je vždy podmíněno písemným vyrozuměním druhé smluvní strany.

18.3. Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

- zhotovitel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo přílohách a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel písemně stanoví zápisem ve stavebním deníku nebo samostatným dopisem;
- pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s příslušnými ČSN, ISO, technologickými postupy a dalšími předpisy a v takové jakosti, která nezaručuje bezvadné a bezpečné užívání díla;
- pokud zhotovitel opakovaně poruší podmínky provádění díla dle této smlouvy;
- dojde k prohlášení úpadku zhotovitele insolvenčním soudem.

18.4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především, pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

18.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané

smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody a nárok na sjednané smluvní pokuty má strana odstupující od této smlouvy a jdou k tíži straně, jež tuto smlouvu porušila.

18.6. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu prací, které byly prokazatelně provedeny a které nebyly dosud fakturovány. To neplatí, pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality.

18.7. Objednatel je oprávněn ukončit své závazky ze smlouvy rovněž v souladu s ustanovením § 223 ZZVZ.

18.8. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování provedených prací a zakoupených materiálů podle jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti odstoupení; neučiní-li tak, je objednatel oprávněn vyklidit staveniště sám nebo prostřednictvím třetích osob na náklady zhotovitele.

18.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy o odpovědnosti zhotovitele za vady, o zárukách, záručních dobách, smluvních pokutách do dne odstoupení od smlouvy, o vlastnictví předmětu díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách.

18.10. Zhotovitel se zavazuje předat a objednatel se zavazuje převzít dosud provedené i nedokončené stavební práce, provedené v kvalitě požadované objednatelem do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O tomto předání a převzetí bude sepsán zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich řešení. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla podle tohoto odstavce nemá vliv na vlastnictví předmětu díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli. Zhotovitel předá objednateli části budoucí dokumentace skutečného provedení stavby, která byla zhotovitelem průběžně do okamžiku odstoupení pořízena.

19. Závěrečná ujednání

19.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je vyhotovena v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami, který obdrží obě smluvní strany.

19.2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

19.3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

19.4. Sporné záležitosti, které vyplynou ze smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit především vzájemnou dohodou, jinak u soudu místně příslušného podle sídla objednatele. Veškeré spory se řídí právním řádem České republiky.

19.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

19.6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

19.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MUDr. Jiří Holan, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Ing. Jiří Hájek
jednatel společnosti
Green engineering s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22/071** **Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.**

Objednatel: **Nemocnice Písek, a.s.** **IČO: 26095190**
 Karla Čapka 589 **DIČ: Skupinove_DPH**
 39701 **Písek-Budějovické Předměstí**

Zhotovitel: **Green engineerings.r.o.** **IČO: 28083512**
 Olešná 101, 398 43 **DIČ: CZ28083512**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 367 027,41
PSV			2 427 538,06
MON			625 358,53
Vedlejší náklady			435 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 855 424,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 855 424,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 909 639,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **16 765 063,04 CZK**

v **Olešné** dne **23.01.2025**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Demolice	0,00	1 068 621,99	224 410,62	1 293 032,61	8
00	Demolice	0,00	1 068 621,99	224 410,62	1 293 032,61	8
01	Veřejné toalety	0,00	1 279 745,22	268 746,50	1 548 491,72	9
01	Veřejné toalety	0,00	1 279 745,22	268 746,50	1 548 491,72	9
02	Altán	0,00	1 176 453,83	247 055,30	1 423 509,13	8
02	Altán	0,00	1 176 453,83	247 055,30	1 423 509,13	8
03	Oplocení, rampa a schody	0,00	1 526 094,61	320 479,87	1 846 574,48	11
03.01	Oplocení	0,00	127 241,77	26 720,77	153 962,54	1
03.02	Rampa a schody	0,00	1 398 852,84	293 759,10	1 692 611,94	10
04	Terénní úpravy	0,00	795 577,90	167 071,36	962 649,26	6
04	Terénní úpravy	0,00	795 577,90	167 071,36	962 649,26	6
05	Zpevněné plochy, vodní prvek	0,00	3 985 011,26	836 852,36	4 821 863,62	29
05.01	Zpevněné plochy	0,00	2 069 088,05	434 508,49	2 503 596,54	15
05.02	Vodní prvek	0,00	1 696 828,56	356 334,00	2 053 162,56	12
05.03	Rozvody pitné a užitkové vody	0,00	219 094,65	46 009,88	265 104,53	2
06	Vegetační úpravy	0,00	899 341,75	188 861,77	1 088 203,52	6
06	Vegetační úpravy	0,00	899 341,75	188 861,77	1 088 203,52	6
07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky	0,00	1 966 769,77	413 021,65	2 379 791,42	14
07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky	0,00	1 966 769,77	413 021,65	2 379 791,42	14
08	Elektrické rozvody	0,00	498 917,22	104 772,62	603 689,84	4
08	Elektrické rozvody	0,00	498 917,22	104 772,62	603 689,84	4
09	Automatická závlaha	0,00	223 390,45	46 911,99	270 302,44	2
09	Automatická závlaha	0,00	223 390,45	46 911,99	270 302,44	2
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	435 500,00	91 455,00	526 955,00	3
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	435 500,00	91 455,00	526 955,00	3
Celkem za stavbu		0,00	13 855 424,00	2 909 639,04	16 765 063,04	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01a	Výsadba stromů vel. 175-200 cm	HSV			16 572,80	0,1
01b	Výsadba stromů vel. 10-12 cm	HSV			105 749,40	0,8
02	Keřové výsadby a smíšené výsadby	HSV			203 146,95	1,5
03	Trvalkové záhony	HSV			65 136,02	0,5
04	Extenzivní zelená střecha	HSV			127 328,00	0,9
05	Parkový trávník	HSV			271 856,98	2,0
06	Odstranění keřových porostů vč. kořenů	HSV			35 475,00	0,3
07	Ochrana stávajících stromů	HSV			11 625,00	0,1
09.1	Výkopové práce	HSV			36 112,45	0,3
09.2	Potrubí a kabely	HSV			35 465,00	0,3
09.3	Řídící jednotka a elektroinstalace	HSV			14 310,00	0,1
09.4	Elektromagnetické ventily	HSV			8 745,00	0,1
09.5	Závlahové prvky	HSV			27 322,00	0,2
09.6	Filtr, zazimovací sestava a automat dopouštění	HSV			10 006,00	0,1
09.7	Čerpadlo	HSV			14 120,00	0,1
09.8	Akumulační nádrž, šachty	HSV			60 410,00	0,4
09.9	Ostatní náklady	HSV			16 900,00	0,1
1	Zemní práce	HSV			1 371 359,85	9,9
1.1	Výměna podloží	HSV			118 861,16	0,9
1.3	Vsakování	HSV			7 974,50	0,1

2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			551 154,46	4,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			624 116,42	4,5
38	Kompletní konstrukce	HSV			788 825,45	5,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			56 670,85	0,4
43	Schodiště	HSV			179 819,89	1,3
5	Komunikace	HSV			1 753 894,40	12,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			26 768,23	0,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			33 566,08	0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 737,92	0,0
8	Trubní vedení	HSV			284 019,21	2,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			234 677,53	1,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 870,00	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 558,90	0,2
95.1	KOVOVÁ PERGOLA - OBRUČE	HSV			273 329,60	2,0
95.2	INFORMAČNÍ PANELY	HSV			695 517,87	5,0
95.3	REHABILITAČNÍ PRVKY	HSV			379 058,60	2,7
95.4	MOBILIÁŘ	HSV			251 098,10	1,8
95.5	HERNÍ PRVKY	HSV			367 765,60	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 120,08	0,3
98	Demolice	HSV			198 450,55	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			381 414,00	2,8

711	Izolace proti vodě	PSV			117 979,84	0,9
712	Izolace proti vodě	PSV			45 142,22	0,3
712	Povlakové krytiny	PSV			22 031,15	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			50 038,36	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 800,00	0,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 800,00	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			185 142,97	1,3
726	Předstěnové systémy	PSV			38 274,13	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			223 144,91	1,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			104 479,11	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			62 511,70	0,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			178 289,80	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 190 309,28	8,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 870,19	0,2
781	Obklady keramické	PSV			92 564,45	0,7
783	Nátěry	PSV			33 159,95	0,2
M21	Elektromontáže	MON			126 441,31	0,9
M21	Zemní práce při montážích	MON			275 694,70	2,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			223 222,52	1,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			633 117,56	4,6
VN	Vedlejší náklady	VN			435 500,00	3,1

Cena celkem					13 855 424,00	100,0
-------------	--	--	--	--	---------------	-------

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	00	Demolice
R:	00	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				187 820,40		
1	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	12,90000	700,00	9 030,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		12,90		12,90000				
2	113109430R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm	m2	307,20000	582,00	178 790,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		245,00+36,50+12,80+12,90		307,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				40 120,08		
3	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	12,01200	3 340,00	40 120,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		podezdívka oplocení : 50,05*0,80*0,30		12,01200				
Díl: 98		Demolice				198 450,55		
4	981011315R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,post.roz	m3	207,05000	461,00	95 450,05	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Budovy výšky do 35 m.						
		zázemí zahradníka : 41,41*5,00		207,05000				
5	981131413R00	Demolice hal rozebráním,z betonu,podíl kons.do 20%	m3	219,15000	470,00	103 000,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		skleník : 73,05*3,00		219,15000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 113,40		
6	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	44,30000	95,00	4 208,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
7	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	50,05000	98,00	4 904,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				633 117,56		
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	449,33823	238,00	106 942,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	449,33823	26,00	11 682,79	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	979990265R00	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek	t	449,33823	1 050,00	471 805,14	RTS 24/ II	Indiv
11	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	449,33823	95,00	42 687,13	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Celkem						1 068 621,99		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	00	Demolice
R:	00	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				18 461,57		
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	24,00000	84,90	2 037,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		6,00*4,00		24,00000				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,14500	251,00	1 291,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,25*2,80*0,35		5,14500				
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	5,14500	19,00	97,76	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	4,23400	405,00	1 714,77	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,40*0,73*(5,25*2+2,00*2)		4,23400				
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,23400	19,00	80,45	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,77900	326,00	3 839,95	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		24,00*0,10		2,40000				
		5,145+4,234		9,37900				
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	11,77900	198,00	2 332,24	RTS 24/ II	RTS 24/ I
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	17,66850	400,00	7 067,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		11,779*1,500		17,66850				
Díl: 1.1		Výměna podloží				20 411,16		
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,94000	251,00	737,94	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,25*2,8*0,2		2,94000				
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,94000	19,00	55,86	RTS 24/ II	RTS 24/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,94000	326,00	958,44	RTS 24/ II	RTS 24/ I
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,94000	198,00	582,12	RTS 24/ II	RTS 24/ I
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	4,41000	400,00	1 764,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2,94*1,500		4,41000				
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	14,70000	56,00	823,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,25*2,8		14,70000				
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,70000	268,00	3 939,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	215901199RT5	Zkouška únosnosti podloží	kompl	3,00000	3 850,00	11 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				54 525,94		
17	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,71200	1 850,00	1 317,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		4,45*2,00*0,08		0,71200				
18	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,62180	5 322,00	8 631,22	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2,65*5,10*0,12		1,62180				
19	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	3,48000	1 310,00	4 558,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(5,25*2+2,8*2+4,45*2+2*2)*0,12		3,48000				
20	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	3,48000	472,00	1 642,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I
21	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,01111	68 040,00	755,92	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*0,617*18,00		0,01111				
22	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,08758	64 200,00	5 622,64	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*5,40*13,515*1,2		0,08758				
23	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	5,80000	5 322,00	30 867,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		14,50*0,40		5,80000				
24	274354042R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 0,5 m	kus	2,00000	565,00	1 130,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				164 534,36		
25	311237695R00	Zdivo z cihel broušených P10, tl. 250 mm, na suchou	m2	41,68750	2 810,61	117 167,30	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(2,625+0,25)*(5,1*2+2,15*2)		41,68750				
26	317167212R00	Překlad vysoký, nosný 238 x 70 x 1500 mm	kus	6,00000	882,00	5 292,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Včetně:						
		- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
		- dodávky překladů.						
27	317998111R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu do tl. 50 mm	m	18,00000	91,00	1 638,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		6*1,5*2		18,00000				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	342247534R00	Příčky z cihel broušených, na pěnu, tl. 115 mm	m2	14,09375	1 501,00	21 154,72	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(2,15+1,935+1,04)*2,75		14,09375				
29	346244313R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek porobeton tl. 100	m2	2,00000	1 855,00	3 710,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
30	346244811RT2	Prizdivky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm s použitím suché maltové směsi	m2	2,55000	867,00	2 210,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,1*0,5		2,55000				
31	346255117R00	Obklad překladů,věnců z desek PUR 100mm	m2	4,92900	1 965,00	9 685,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		0,265*15,5*1,2		4,92900				
32	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25	m3	0,40000	9 190,00	3 676,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 878,42		
33	411133901R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	2,00000	1 120,00	2 240,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
34	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,77500	5 650,00	4 378,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,15*0,125*15,5+0,25*0,125*15,5		0,77500				
35	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,97500	932,40	6 503,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		15,5*3*0,15		6,97500				
36	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,97500	382,50	2 667,94	RTS 24/ II	RTS 24/ I
37	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,08280	62 370,00	5 164,24	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*0,617*118,00		0,07281				
		0,001*0,222*45,00		0,00999				
38	59346755R	Panel stropní H 140 mm PPD../140	m	9,80000	1 880,00	18 424,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		4,9*2		9,80000				
39	59346755S	Příplatek za zřízení prostupu v panelu	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	Vlastní	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 285,92		
40	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	9,43000	69,00	650,67	RTS 24/ II	RTS 24/ I
41	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	47,55000	455,00	21 635,25	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

včetně postřiku.

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					29 065,57		
42	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	28,61000	586,12	16 768,89	RTS 24/ II	RTS 24/ I
43	622471317RU2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová silikátová	m2	28,61000	306,52	8 769,54	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

44	622481115R00	Potažení vnějších stěn rabc. pletivem, přichycení	m2	6,00000	301,19	1 807,14	RTS 24/ II	RTS 24/ I
45	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,00000	215,00	1 720,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					6 737,92		
46	632411150RT1	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 MPa	m2	9,43000	714,52	6 737,92	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Díl: 8	Trubní vedení					82 856,90		
47	891379111R00	Montáž navrtávacích pasů včetně dodávky	kus	1,00000	4 740,00	4 740,00	RTS 24/ II	Indiv
48	831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	29,00000	1 923,10	55 769,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
49	893411010RA0	Šachta vodoměrná plast.kruhová samonosná v.1500 mm	kus	1,00000	13 225,00	13 225,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I

včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

50	894431111RBA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	9 122,00	9 122,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	------------	-----------

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					5 670,00		
51	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc	m2	30,00000	189,00	5 670,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					7 458,90		
52	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, nopová folie	m2	10,50000	199,00	2 089,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I

5,25*2,00

10,50000

53	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 80 mm	m2	14,71350	215,00	3 163,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,1*2,885		14,71350				
54	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus včetně dodávky nápis WC, nerez	kus	1,00000	2 206,00	2 206,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 988,86		
55	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	46,59407	429,00	19 988,86	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 438,83		
56	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	22,81500	43,60	994,73	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		13,515+9,3		22,81500				
57	711141559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	16,21800	399,00	6 470,98	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		13,515*1,2		16,21800				
58	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	26,95620	426,00	11 483,34	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(5,1*2+2,65*2)*0,50*1,2+5,1*2,885*1,2		26,95620				
59	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně	m2	9,22500	156,00	1 439,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásky						
60	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	9,30000	178,00	1 655,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
61	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky	m	15,50000	201,00	3 115,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
62	283231434R	Fólie nopová tl. 1 mm 1,5x2 m perforovaná, nopy 40 mm	m2	11,07000	355,00	3 929,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		9,225*1,2		11,07000				
63	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,26918	1 300,00	349,93	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				22 031,15		
64	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	0,92250	1 200,00	1 107,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		9,225*0,1		0,92250				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru 5,1*2,65	m2	13,51500	43,60	589,25	RTS 24/ II	RTS 24/ I
66	712341559RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu 5,1*2,65	m2	13,51500	399,00	5 392,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
67	712371801RZ4	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm 9,225+15,5*0,5	m2	16,97500	569,00	9 658,78	RTS 24/ II	RTS 24/ I
68	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilíí 1 vrstva - včetně dodávky textilie 4,5*2,05	m2	9,22500	81,00	747,23	RTS 24/ II	RTS 24/ I
69	712391172RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilíí 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	9,22500	118,50	1 093,16	RTS 24/ II	RTS 24/ I
70	10371524R	Substrát střešní intenzivní	m3	1,00000	3 250,00	3 250,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
71	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,15459	1 250,00	193,24	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				18 665,61		
72	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	9,43000	165,00	1 555,95	RTS 24/ II	RTS 24/ I
73	713141323R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 200 mm, 2 vrstvy, na kotvy 4,5*2,05	m2	9,22500	455,00	4 197,38	RTS 24/ II	RTS 24/ I
74	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	9,43000	56,00	528,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
75	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm 9,43*0,05*1,1	m3	0,51865	3 650,00	1 893,07	RTS 24/ II	RTS 24/ I
76	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 9,225*0,06*1,2	m3	0,66420	2 120,00	1 408,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
77	283758902R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 60 mm 9,225*1,2	m2	11,07000	215,00	2 380,05	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	28375972R	Deska spádová EPS 150 4,5*2,05*(0,02+0,106)/2*1,2	m3	0,69741	2 620,00	1 827,21	RTS 24/ II	RTS 24/ I
79	28376815R	Deska izolační PIR tl. 40 mm 9,43*1,1	m2	10,37300	456,00	4 730,09	RTS 24/ II	RTS 24/ I
80	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,09910	1 470,00	145,68	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 800,00		
81	721-100	Vnitřní kanalizace	kompl	1,00000	26 800,00	26 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				36 800,00		
82	722-100	Vnitřní vodovod	kompl	1,00000	36 800,00	36 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				185 142,97		
83	725119110R00	Montáž splachovače pro nádrže pro WC	kus	2,00000	2 366,00	4 732,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
84	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	1 561,00	3 122,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
85	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000	2 111,00	2 111,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
86	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 851,00	3 702,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
87	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	19,00000	321,00	6 099,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
88	725534112R00	Ohřívač elektrický zásobníkový 15 l	soubor	1,00000	9 812,00	9 812,00	RTS 24/ II	Indiv
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.								
89	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	689,00	689,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
90	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	325,00	650,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
91	404113010000R	Háček dvojitý nerez	kus	2,00000	350,00	700,00	RTS 23/ II	Indiv
92	404127350000R	Piktogram WC muži/ženy/invalidní	kus	3,00000	250,00	750,00	RTS 24/ II	Indiv
93	40444928.AR	Zrcadlo nerez 600x400mm	kus	2,00000	3 279,00	6 558,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
94	55143303R	Baterie automatická	kus	2,00000	3 222,00	6 444,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
95	55145001R	WC závěsné nerez	kus	1,00000	18 303,00	18 303,00	Vlastní	Indiv
96	55145002R	WC závěsné nerez pro invalidy	kus	1,00000	25 698,00	25 698,00	Vlastní	Indiv
97	55145003R	WC sedátko černé	kus	2,00000	2 113,00	4 226,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	55147017R	Splachovač WC s tlačítkem, antivandal.kryt s oddáleným splachováním	kus	1,00000	9 866,00	9 866,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
99	55147022R	Splachovač WC s tlačítkem, antivandal.kryt	kus	1,00000	8 951,00	8 951,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
100	55149001R	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	1,00000	1 619,00	1 619,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
101	55149002R	Koš nerez na hygienické potřeby 4,5l	kus	2,00000	1 985,00	3 970,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
102	55149010R	Zásobník nerez na hygienické sáčky	kus	2,00000	1 588,00	3 176,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
103	55149020R	Osoušeč rukou nerez	kus	2,00000	5 121,00	10 242,00	RTS 23/ I	Indiv
104	55149021R	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 1,2 l	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
105	55412010R	Umyvadlo nerez kónické pr. 360mm	kus	1,00000	15 233,00	15 233,00	RTS 24/ II	Indiv
106	55412012R	Umyvadlo nerez nástěnné	kus	1,00000	8 658,00	8 658,00	Vlastní	Indiv
107	55440001R	Madlo sklopné dl. 830mm	kus	1,00000	3 955,00	3 955,00	RTS 24/ II	Indiv
108	55440002R	Madlo sklopné dl. 830mm s držákem toalet.papíru	kus	1,00000	4 236,00	4 236,00	RTS 24/ II	Indiv
109	55440003R	Madlo univerzální dl. 600mm	kus	1,00000	1 325,00	1 325,00	RTS 24/ II	Indiv
110	64251380R	Pisoár nerez s antivandal.splachováním	kus	1,00000	16 980,00	16 980,00	RTS 24/ II	Indiv
111	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,09659	890,00	85,97	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 726		Předstěnové systémy				38 274,13		
112	726211111R00	Modul-umyvadlo Kombifix	soubor	2,00000	5 361,00	10 722,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
113	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000	9 120,00	18 240,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
114	726211141R00	Modul-pisoár Kombifix Universal, h 109-127 cm	soubor	1,00000	9 278,00	9 278,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
115	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,02775	1 230,00	34,13	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				43 271,85		
116	721223424RT1	Vpusť střešní PVC s manžetou atyp	kus	1,00000	4 689,00	4 689,00	RTS 24/ II	Indiv
117	764817143RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 440 mm	m	15,50000	1 270,00	19 685,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
118	764813125R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 240 mm	m	15,50000	317,00	4 913,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně krycí lišty								

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	764819102R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu, str.100mm	m	3,00000	1 410,00	4 230,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
120	764815834R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 300x700x1000 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
121	764816110RT2	Plochý profil, lakovaný Pz plech, rš 60 mm	m	15,50000	221,00	3 425,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
122	764816115RT2	Rohový profil, lakovaný Pz plech, rš 120 mm	m	15,50000	274,00	4 247,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně krytek a spojovacích prostředků.								
123	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,11274	2 500,00	281,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				62 511,70		
124	766124100R00	Stěny kompletizované - sanitární systém, kabina 2150mm s 1 dveřmi 700 mm laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, barva šedá	kompl	1,00000	30 512,00	30 512,00	RTS 24/ II	Indiv
125	766124100R01	Stěny kompletizované - uzamykatelná skříň s policemi (3 ks) laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, barva šedá	kompl	1,00000	23 687,10	23 687,10	Vlastní	Indiv
126	766124100R02	Stěny kompletizované - zákryt 700mm umyvadlo/pisoár laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, barva šedá	kompl	1,00000	8 152,00	8 152,00	Vlastní	Indiv
127	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,14600	1 100,00	160,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				149 887,40		
128	767646510R00	Montáž dveří hliníkových včetně zárubně jednokřídlových	kus	2,00000	4 160,00	8 320,00	RTS 24/ II	Indiv
129	55345503R	Dveře vchodové hliník 900/2100mm včetně zárubně, RAL 7043 zámek FAB, paniková klika, samozavírač	kus	2,00000	70 620,00	141 240,00	RTS 24/ II	Indiv
130	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,20086	1 630,00	327,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				20 870,19		
131	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,43000	86,00	810,98	RTS 24/ II	RTS 24/ I
132	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	9,43000	1 195,20	11 270,74	RTS 24/ II	RTS 24/ I
133	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,57000	69,00	1 212,33	RTS 24/ II	RTS 24/ I
vč. dodávky a montáže silikonu.								
				(1,49+0,02+1,04+1,935+2,15*2)*2	17,57000			
134	59763002	Dodávka dlažby keramická 60x60 cm	M2	11,31600	650,00	7 355,40	Vlastní	Indiv
				9,43*1,2	11,31600			
135	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,29237	755,00	220,74	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781		Obklady keramické				92 564,45		
136	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	41,66000	86,00	3 582,76	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		5,59*2+(5,59*2+11,65*2)-4		41,66000				
137	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	30,48000	1 198,00	36 515,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,59*2+11,65*2-4		30,48000				
138	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	11,18000	1 306,00	14 601,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5,59*2		11,18000				
139	781497111R00	Lišta hliníková ukončovací/rohová k obkladům	m	31,57000	175,40	5 537,38	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(1,49+0,02+1,04+1,935+2,15*2)*2		17,57000				
		4*1,50+4*2,00		14,00000				
140	59763002	Dodávka dlažby keramická 60x60 cm	M2	13,41600	650,00	8 720,40	Vlastní	Indiv
		11,18*1,2		13,41600				
141	59767079	Dodávka obklad keramický 30x60 cm	M2	36,57600	620,00	22 677,12	Vlastní	Indiv
		30,48*1,2		36,57600				
142	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,23105	756,00	930,67	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				77 611,42		
143	R-pol 001	rozdávěč r1 pro nástěnnou montáž, s náplní, materiál	ks	1,00000	15 622,00	15 622,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D01.3 rozváděč r1 : 1,00		1,00000				
144	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, montáž	m	37,00000	49,00	1 813,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D01.2 : 37,00		37,00000				
145	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2, materiál	m	37,00000	15,38	569,06	RTS 24/ II	RTS 24/ I
146	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, montáž	m	22,00000	49,00	1 078,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D01.2 : 22,00		22,00000				
147	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2, materiál	m	22,00000	25,46	560,12	RTS 24/ II	RTS 24/ I
148	R-pol 002	kabelová chránička pr. 50, montáž	m	9,00000	55,00	495,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkres č. D01.2 : 9,00		9,00000				
149	R-pol 003	kabelová chránička pr. 50, materiál	m	9,00000	31,49	283,41	Vlastní	Indiv
150	R-pol 004	kabelová chránička pr. 40, montáž	m	3,00000	55,00	165,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D01.2 : 3,00		3,00000				
151	R-pol 005	kabelová chránička pr. 40, materiál	m	3,00000	17,12	51,36	Vlastní	Indiv
152	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, montáž	m	27,00000	55,00	1 485,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D01.2 : 27,00		27,00000				
153	3457115961R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220, materiál	m	27,00000	12,87	347,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
154	210010120R00	Kanál parapetní PVC š. do 215 mm, uložení na omítku vodorovně, ukončení kabelových chráničků, montáž	m	0,60000	156,00	93,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D01.2 : 0,60		0,60000				
155	3457099952R	Kanál parapetní dutý PK 130 x 65 mm, materiál	m	0,60000	469,44	281,66	Vlastní	Indiv
156	210010120R01	Kanál parapetní PVC š. do 215 mm, uložení na omítku svisle, mezi vodorovným kanálem a rozvodnicí r1, montáž	m	0,50000	156,00	78,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D01.2 : 0,50		0,50000				
157	3457099952S	Kanál parapetní dutý PK 130 x 65 mm, materiál	m	0,50000	469,44	234,72	Vlastní	Indiv
158	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 2x ventilátor, 2x osoušeč rukou, montáž	ks	4,00000	1 140,00	4 560,00	RTS 24/ II	Indiv
		výkres č. D01.2 : 4,00		4,00000				
159	34111036S	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2, materiál	ks	4,00000	636,50	2 546,00	Vlastní	Indiv
160	R-pol 006	instalace rozvodnice r1 na omítku, připojení a popis rozvodnice, montáž	ks	1,00000	950,00	950,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D01.2, D01.3 : 1,00		1,00000				
161	R-pol 007	instalace rozvodnice r1 na omítku, připojení a popis rozvodnice, materiál	ks	1,00000	1 025,00	1 025,00	Vlastní	Indiv
162	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, montáž	kus	5,00000	309,00	1 545,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D01.2, D01.3 : 5,00		5,00000				
163	R-pol 008	zásuvka 2P+PE 230 V AC 50 Hz a krabice do plastového kanálu, na omítku, barva bílá, s popisem, materiál	ks	5,00000	301,00	1 505,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
164	R-pol 009	topná rohož 230 V AC 50 Hz pro přímotopné temperování podlahy, montáž <i>výkres č. D01.2, D01.3 : 1,00</i>	kus	1,00000	1 965,00	1 965,00	Vlastní	Indiv
165	R-pol 010	topná rohož 230 V AC 50 Hz pro přímotopné temperování podlah, 410W vč. příchyték (muži), materiál	kus	1,00000	3 955,00	3 955,00	Vlastní	Indiv
166	R-pol 011	topná rohož 230 V AC 50 Hz pro přímotopné temperování podlahy, montáž <i>výkres č. D01.2, D01.3 : 1,00</i>	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00	Vlastní	Indiv
167	R-pol 012	topná rohož 230 V AC 50 Hz pro přímotopné temperování podlahy, 290W vč. příchyték (ženy), materiál	kus	1,00000	3 521,00	3 521,00	Vlastní	Indiv
168	210140650R00	Termostat prostorový, montáž <i>výkres č. D01.2, D01.3 : 1,00</i>	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
169	R-pol 013	termostat dvoukanálový na DIN lištu, nezávislé kanály, relé 2x16 A, třída ochrany II., teplotní hystereze do 2°C, vč. 2 ks teplotních čidel, materiál	ks	1,00000	1 852,00	1 852,00	Vlastní	Indiv
170	R-pol 014	Svítilidlo stropní s pohybovým senzorem vč. připojení přívodního kabelu k ventilátoru, montáž <i>ozn. "A" : 3,00</i>	ks	3,00000	355,00	1 065,00	Vlastní	Indiv
171	R-pol 015	Svítilidlo stropní LED 20 W/2700 K, 1300-1500 lm s pohybovým senzorem 2-10 min., 2 až 8 m, kulaté fi 350 mm, plast, barva bílá, IP 20, en.tř. A, materiál <i>typ doplní uchazeč : 3,00</i>	ks	3,00000	2 050,00	6 150,00	Vlastní	Indiv
172	R-pol 016	Svítilidlo nástěnné s dodatečně instalovaným pohybovým senzorem, montáž <i>ozn. "B" : 1,00</i>	ks	1,00000	400,00	400,00	Vlastní	Indiv
173	R-pol 017	Svítilidlo nástěnné LED 10,5 W/3000 K, 1200-1500 lm s pohybovým senzorem 2-10 min., 2 až 8 m, hranaté čtverec 90/95x360 mm, AL, barva černá, IP 54, materiál <i>typ doplní uchazeč : 1,00</i>	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
174	220890202R00	Revize výchozí elektro	ks	1,00000	7 995,00	7 995,00	RTS 24/ II	Indiv
175	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 24/ II	Indiv

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	01	Veřejné toalety
R:	01	Veřejné toalety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
176	203 R00	Zednické výpomoci M 21, drážka pro kabely 3 x 3 cm v neomítnuté stěně	m	20,00000	325,00	6 500,00	RTS 24/ II	Indiv

Celkem	1 279 745,22							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				37 075,29		
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	40,00000	84,90	3 396,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5*8		40,00000				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	16,38000	251,00	4 111,38	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2,34*7		16,38000				
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	16,38000	19,00	311,22	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,80400	451,00	3 068,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,9*0,9*7*1,2		6,80400				
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	6,80400	19,00	129,28	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,18400	326,00	7 557,98	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		16,38+6,804		23,18400				
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	23,18400	198,00	4 590,43	RTS 24/ II	RTS 24/ I
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	34,77600	400,00	13 910,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		23,184*1,500		34,77600				
Díl: 1.1		Výměna podloží				35 662,00		
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,00000	251,00	2 008,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		40*0,2		8,00000				
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	8,00000	19,00	152,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,00000	326,00	2 608,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	8,00000	198,00	1 584,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	12,00000	400,00	4 800,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		8*1,500		12,00000				
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	40,00000	56,00	2 240,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	40,00000	268,00	10 720,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
16	215901199RT5	Zkouška únosnosti podloží	kompl	3,00000	3 850,00	11 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 1.3		Vsakování				7 974,50		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,50000	451,00	676,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
18	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	1,50000	19,00	28,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,00000	326,00	326,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,00000	198,00	198,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,50000	355,00	532,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně strojího přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
22	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	1,50000	400,00	600,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
1*1,500				1,50000				
23	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	7,20000	81,00	583,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6*1,2				7,20000				
24	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	987,00	3 948,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
25	583428051R	Kamenivo drcené 63/125	t	1,80000	601,00	1 081,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
1*1,800				1,80000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						54 808,74		
26	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	8,33000	1 850,00	15 410,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
(0,72+0,47)*7				8,33000				
27	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	5,04000	1 310,00	6 602,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2*(0,9+0,9)*0,20*7				5,04000				
28	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	5,04000	472,00	2 378,88	RTS 24/ II	RTS 24/ I
29	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,05076	64 200,00	3 258,79	RTS 24/ II	RTS 24/ I
0,001*2,96*(0,7*0,7*5*7)				0,05076				
30	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	5,10300	5 322,00	27 158,17	RTS 24/ II	RTS 24/ I
0,9*0,9*0,9*7				5,10300				
Díl: 43 Schodiště						179 819,89		
31	380326142R00	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37	m3	12,95000	7 050,00	91 297,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,85*7		12,95000				
32	380356221R00	Příplatek za pohledový beton	m3	12,93000	1 450,00	18 748,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
33	380356241R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.	m2	15,63600	1 960,00	30 646,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(0,6*2+0,374*2)*7+2		15,63600				
34	380356242R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.	m2	15,63600	373,20	5 835,36	RTS 24/ II	RTS 24/ I
35	382761111R00	Systémová dilatace schodiště dle dodavatele	kompl	1,00000	10 305,00	10 305,00	RTS 24/ II	Indiv
36	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí B500B z oceli (10 505)	t	0,12997	85 020,00	11 050,05	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*0,617*143		0,08823				
		0,001*0,222*188		0,04174				
37	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,14858	80 340,00	11 936,92	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*5,36*3,3*7*1,2		0,14858				
Díl: 8		Trubní vedení				12 550,00		
38	894411010RAA	Vpusť dvorní s odkalištěm, napojení mříž litina 250x250	kus	1,00000	12 550,00	12 550,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 200,00		
39	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00000	305,00	12 200,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 611,28		
40	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	85,34099	429,00	36 611,28	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 712		Izolace proti vodě				45 142,22		
41	711823111RT2	Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie	m2	32,88000	178,00	5 852,64	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásky						
42	712351111RT2	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, samolepicími asfaltovými pásy včetně dodávky asfaltového pásu	m2	32,88000	458,00	15 059,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
43	712371801RZ4	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	42,04000	569,00	23 920,76	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		32,88+9,16		42,04000				
44	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,24782	1 250,00	309,78	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				31 372,75		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	713141323R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 200 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	32,88000	455,00	14 960,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
46	713191120R00	Izolace tepelné, překrytí geotextilií včetně dodávky	m2	32,88000	99,00	3 255,12	RTS 24/ II	RTS 24/ I
47	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	4,93200	2 620,00	12 921,84	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		32,88*(0,05+0,10)		4,93200				
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,16013	1 470,00	235,39	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				161 149,31		
49	762341230R00	Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka	m2	32,88000	459,00	15 091,92	RTS 24/ II	Indiv
50	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	75,00000	347,20	26 040,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		6,25*12		75,00000				
51	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	24,76000	680,40	16 846,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
52	41190	Zpracování dílenské dokumentace	kompl	1,00000	7 236,00	7 236,00	Vlastní	Indiv
53	311710164R	Spojovací a kotevní prostředky	kompl	1,00000	2 169,00	2 169,00	RTS 24/ II	Indiv
54	60515822R	Hranol konstrukční masivní KVH Si C24	m3	3,15908	21 033,00	66 444,93	RTS 24/ II	Indiv
		0,1*0,18*6,25*12*1,2		1,62000				
		0,14*0,37*24,76*1,2		1,53908				
55	61189997R	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	39,45600	569,00	22 450,46	RTS 24/ II	Indiv
		32,88*1,2		39,45600				
56	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,27584	2 140,00	4 870,30	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				61 207,26		
57	721223424RT1	Vpust' střešní PVC s manžetou atyp	kus	1,00000	4 689,00	4 689,00	RTS 24/ II	Indiv
58	764817128RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 280 mm	m	24,76000	856,00	21 194,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I
59	764817160RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm	m	24,76000	1 410,00	34 911,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
60	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,16484	2 500,00	412,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				421 840,75		
61	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 527,44780	97,30	148 620,67	RTS 24/ II	Indiv
		20,2*(4,195*6+3,67*4)		804,97000				
		16,67*(7,62*2+4,76*2+4,6*2+2,33*2+2,36*2)		722,47780				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	41190	Zpracování dílenské dokumentace	kompl	1,00000	7 236,00	7 236,00	Vlastní	Indiv
63	55390	Spojovací prvky - ocelové plotny	kompl	1,00000	8 556,00	8 556,00	Vlastní	Indiv
64	55392	Spojovací a kotevní prostředky	kompl	1,00000	6 890,00	6 890,00	Vlastní	Indiv
65	55399	Lakování konstrukce	kompl	1,00000	31 850,00	31 850,00	Vlastní	Indiv
66	15416820R	Profily tenkostěnné uzavřené S235 140/140 x 5 mm, 80/180 x 5 mm	t	1,83294	89 566,00	164 169,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,001*20,2*(4,195*6+3,67*4)*1,2		0,96596				
		0,001*16,67*(7,62*2+4,76*2+4,6*2+2,33*2+2,36*2)*1,2		0,86697				
67	30995961R	Přirážka pozinkování konstrukce	kg	1 527,44780	32,00	48 878,33	RTS 24/ II	Indiv
68	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,46052	1 630,00	5 640,65	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				30 209,95		
69	783710020RAH	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem	m2	94,11200	321,00	30 209,95	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		39,456*2		78,91200				
		15,2		15,20000				
Díl: M21		Elektromontáže				48 829,89		
70	R-pol 001	rozdávěč r2 včetně plastového pilíře, s náplní, materiál	ks	1,00000	16 225,00	16 225,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D02.3 rozváděč r2 : 1,00		1,00000				
71	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, montáž	m	80,00000	49,00	3 920,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D02.2 : 80,00		80,00000				
72	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2, materiál	m	80,00000	15,38	1 230,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
73	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, montáž	m	27,00000	55,00	1 485,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D02.2 : 27,00		27,00000				
74	3457115961R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220, materiál	m	27,00000	12,87	347,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
75	R-pol 002	instalace rozvodnice r2 s pilířkem do země, připojení a popis rozvodnice, montáž	ks	1,00000	988,00	988,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D02.2, D02.3 : 1,00		1,00000				
76	R-pol 003	instalace rozvodnice r2 s pilířkem do země, připojení a popis rozvodnice, materiál	ks	1,00000	1 325,00	1 325,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	02	Altán
R:	02	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	R-pol 004	Svítlidlo nástěnné na ocelové pilířky montáž	ks	4,00000	401,00	1 604,00	Vlastní	Indiv
		ozn. "B" : 4,00		4,00000				
78	R-pol 005	Svítlidlo nástěnné LED 10,5 W/3000 K, 1200-1500 lm, hranaté čtverec 90/95x360 mm, AL, barva černá, IP 54, materiál	ks	4,00000	2 965,00	11 860,00	Vlastní	Indiv
		typ doplní uchazeč : 4,00		4,00000				
79	220890202R00	Revize výchozí elektro	ks	1,00000	7 995,00	7 995,00	RTS 24/ II	Indiv
80	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 24/ II	Indiv
		Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.						

Celkem	1 176 453,83
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.01	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				9 929,70		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,30000	1 885,00	6 220,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,30000	326,00	1 075,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,30000	198,00	653,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	4,95000	400,00	1 980,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		3,3*1,500		4,95000				

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				117 312,07		
5	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 20/25	kus	29,00000	429,00	12 441,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,8 m,napínací drát	m	150,00000	149,00	22 350,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
7	767912110R00	Montáž oplocení - ostatného drátu H do 2,0 m	m	51,60000	26,00	1 341,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
8	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
9	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 998,00	1 998,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	14110980R	Trubka bezešvá hladká 11 353, rozměr 30 x 1,5 mm	m	14,00000	217,00	3 038,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2*7		14,00000				

11	14115361R	Trubky bezešvé hladké 11 353.0, rozměr 48 x 1,5 mm	m	38,25000	229,00	8 759,25	RTS 24/ II	RTS 22/ II
		2,25*17		38,25000				

12	14130815R	Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 102,0 x 4,0 mm	m	14,90000	1 301,00	19 384,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2,5*4+4,9*1		14,90000				

13	30995961R	Přirážka pozinkování konstrukce	kg	225,69300	32,00	7 222,18	RTS 24/ II	Indiv
		14*1,13+38,25*1,72+14,9*9,67		225,69300				

14	31327101R	Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 1750 mm	m	51,60000	213,00	10 990,80	RTS 24/ II	Indiv
15	31477515R	Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm	kg	9,57696	45,60	436,71	RTS 24/ II	RTS 23/ I
16	31478201R	Drát napínací POZ pr.drátu 3,15 mm	m	162,54000	6,10	991,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
17	31479010R	Napínací strojek - žárový zinek	kus	8,00000	36,00	288,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
18	55342605R	Branka k oplocení 130x180 cm, 2 sloupky	kus	1,00000	6 851,00	6 851,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
19	55342655R	Brána k oplocení 300x180 cm, 2 sloupky	kus	1,00000	12 301,00	12 301,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
20	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	4,33628	1 630,00	7 068,14	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.01	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						127 241,77		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.02	Rampa a schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				150 950,53		
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	78,83390	352,00	27 749,53	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		opěrné stěny : 34,97*1,97		68,89090				
		schody : 1,63*6,1		9,94300				
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	78,83390	19,00	1 497,84	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	65,83390	326,00	21 461,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		opěrné stěny : 34,97*1,97		68,89090				
		schody : 1,63*6,1		9,94300				
		zemina pro zpětný zásyp : -13		-13,00000				
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	65,83390	198,00	13 035,11	RTS 24/ II	RTS 24/ I
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	25,92000	1 050,00	27 216,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		13+12,92		25,92000				
6	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	13,00000	501,00	6 513,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	98,75085	400,00	39 500,34	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		65,8339*1,5		98,75085				
8	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63	t	23,25600	601,00	13 976,86	RTS 24/ II	RTS 23/ I
		12,92*1,800		23,25600				
Díl: 1.1		Výměna podloží				62 788,00		
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	17,00000	251,00	4 267,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		5*17*0,2		17,00000				
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	17,00000	19,00	323,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,00000	326,00	5 542,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	17,00000	198,00	3 366,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	25,50000	400,00	10 200,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		17*1,500		25,50000				
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	85,00000	56,00	4 760,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.02	Rampa a schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5*17		85,00000				
15	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	85,00000	268,00	22 780,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
16	215901199RT5	Zkouška únosnosti podloží	kompl	3,00000	3 850,00	11 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				45 133,51		
17	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	3,51300	5 322,00	18 696,19	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		schody : 0,32*9,15+0,15*3,9		3,51300				
18	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	34,97000	756,00	26 437,32	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		opěrné stěny : 34,97		34,97000				
Díl: 38		Kompletní konstrukce				788 825,45		
19	380326142R00	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37	m3	31,38800	7 050,00	221 285,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		opěrné stěny : 58,19*0,25		14,54750				
		pata stěn : 34,97*0,25		8,74250				
		rampa : 25,8*0,12		3,09600				
		schody : 0,82*6,1		5,00200				
20	380356221R00	Příplatek za pohledový beton	m3	31,38800	1 450,00	45 512,60	RTS 24/ II	Indiv
21	380356222R00	Příplatek za česaný beton	m2	25,80000	1 250,00	32 250,00	RTS 24/ II	Indiv
		rampa : 25,8		25,80000				
22	380356241R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz.	m2	154,04000	1 960,00	301 918,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		opěrné stěny : 58,19*2		116,38000				
		schody : 37,66		37,66000				
23	380356242R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.	m2	154,04000	373,20	57 487,73	RTS 24/ II	RTS 24/ I
24	382761111R00	Systémová dilatace dle dodavatele	kompl	1,00000	15 455,00	15 455,00	RTS 24/ II	Indiv
25	953941121R00	Osazení systémové plastové okapnice včetně dodávky	kus	2,65000	356,00	943,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		rampa : 2,65		2,65000				
26	380361821R00	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,20848	71 589,00	14 924,87	Vlastní	RTS 22/ II
		opěrné stěny : 0,001*0,395*198		0,07821				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.02	Rampa a schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

schody : 0,001*(0,617*164+0,222*131) 0,13027

27	380361921RT9	Výztuž kompletních konstrukcí ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	1,48987	66 481,00	99 048,05	Vlastní	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	------------

opěrné stěny : 0,001*5,36*223 1,19528

rampa : 0,001*5,36*25,8*1,2 0,16595

schody : 0,001*5,36*24 0,12864

Díl: 8	Trubní vedení					60 500,00		
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

28	831230010RAC	Přeložení stávajícího vodovodu	m	25,00000	2 420,00	60 500,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--------------------------------	---	----------	----------	-----------	------------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					72 231,48		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

29	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	168,37174	429,00	72 231,48	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					6 562,71		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

30	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	10,00000	43,60	436,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	------------	-----------

opěrné stěny : 10 10,00000

31	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	10,00000	426,00	4 260,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-----------

32	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	10,00000	178,00	1 780,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	-----------

33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06670	1 300,00	86,71	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	-------	------------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					211 861,16		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

34	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	345,15300	97,30	33 583,39	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------	-------

2,5*63,47 158,67500

5,03*32,6 163,97800

22,5 22,50000

35	41190	Zpracování dílenské dokumentace	kompl	1,00000	7 236,00	7 236,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------------------	-------	---------	----------	----------	---------	-------

36	55390	Spojovací prvky - ocelové plotny	kompl	1,00000	15 400,80	15 400,80	Vlastní	Indiv
----	-------	----------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	---------	-------

37	55392	Spojovací a kotevní prostředky	kompl	1,00000	6 545,50	6 545,50	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------------	-------	---------	----------	----------	---------	-------

38	55399	Lakování konstrukce	kompl	1,00000	25 480,00	25 480,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------	-------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	03	Oplocení, rampa a schody
R:	03.02	Rampa a schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	12750010R	Pletivo nerez - výplň zábradlí	m2	14,98000	4 500,00	67 410,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
40	14115370R	Trubka bezešvá hladká 11 353, rozměr 50 mm	m	32,60000	655,00	21 353,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
41	15416820S	Profily tenkostěnné uzavřené S235 50/20 x 3 mm	t	0,15868	89 566,00	14 212,33	Vlastní	RTS 22/ II
		0,001*2,5*63,47		0,15868				
42	30995961R	Přirážka pozinkování konstrukce	kg	345,15300	32,00	11 044,90	RTS 24/ II	Indiv
43	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení-šroub RG M 12x150	kus	64,00000	126,00	8 064,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
44	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,93941	1 630,00	1 531,24	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Celkem	1 398 852,84
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	04	Terénní úpravy
R:	04	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				795 577,90		
1	121101101R00	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2 tl. vrstvy do 200 mm	m3	2 159,00000	75,00	161 925,00	RTS 24/ II	Indiv
		zpevněné plochy, vodní prvek : 783		783,00000				
		vegetační úpravy : 1376		1 376,00000				
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	218,00000	280,60	61 170,80	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: 50% objemu výkopu :						
		zpevněné plochy : 81*0,5		40,50000				
		vegetační úpravy : 57*0,5		28,50000				
		terénní modelace : 298*0,5		149,00000				
3	122401102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3	m3	218,00000	566,95	123 595,10	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: 50% objemu výkopu :						
		zpevněné plochy : 81*0,5		40,50000				
		vegetační úpravy : 57*0,5		28,50000				
		terénní modelace : 298*0,5		149,00000				
4	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	197,97000	216,20	42 801,11	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek, vsakovací jámy (odvodňovací žlaby) :		188,40000				
		(78*2+38*0,8)+2						
		vodoměrná šachta : 5,8*1,65		9,57000				
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 80 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	10,50000	1 357,00	14 248,50	RTS 24/ II	Indiv
		drenáž : (0,7*1,5*5)*2		10,50000				
6	132301111R00	Hloubení rýh š.do 80 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	52,50000	1 101,70	57 839,25	RTS 24/ II	Indiv
7	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	961,40	23 073,60	RTS 24/ II	Indiv
		vsakovací jáma (vodní prvek) : 24		24,00000				
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.4-5 do 50 m	m3	436,00000	78,89	34 396,04	RTS 24/ II	Indiv
		přemístění sypaniny na meziskládku : 436		436,00000				
9	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných ve vrstvách s hrubým urovnáním	m3	436,00000	140,00	61 040,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	04	Terénní úpravy
R:	04	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		modelace terénu pod zpevněnými plochami : 436		436,00000				
10	171101131R00	Uložení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním	m3	109,00000	86,90	9 472,10	RTS 24/ II	Indiv
		modelace terénu : 109		109,00000				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku bez hutnění úprava do předepsaného tvaru	m3	436,00000	21,90	9 548,40	RTS 24/ II	Indiv
		uložení sypaniny na meziskládku : 436		436,00000				
12	181101101R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 4-5, bez zhutnění	m2	1 503,00000	16,00	24 048,00	RTS 24/ II	Indiv
		nezpevněné plochy : 1503		1 503,00000				
13	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	616,00000	20,00	12 320,00	RTS 24/ II	Indiv
		616		616,00000				
14	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 4-5	m2	760,00000	125,00	95 000,00	RTS 24/ II	Indiv
		125+635		760,00000				
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	930,00000	70,00	65 100,00	RTS 24/ II	Indiv
		930		930,00000				

Celkem	795 577,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				50 923,60		
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 4-5, se zhutněním <i>pod zpevněnými plochami : 1246</i>	m2	1 246,00000	31,60	39 373,60	RTS 24/ II	Indiv
2	215901199RT5	Zkouška únosnosti podloží	kompl	3,00000	3 850,00	11 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 837,00		
3	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm <i>Poznámka k položce: HDK 32/63 : vsakovací jámy u odvodňovacích žlabů : (1*1*0,5)*2</i>	m3	1,00000	1 326,00	1 326,00	RTS 24/ II	Indiv
4	211971121R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m <i>vsakovací jámy u odvodňovacích žlabů :</i>	m2	8,00000	39,00	312,00	RTS 24/ II	Indiv
5	69366197R	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200 g/m2 <i>8*1,1845</i>	m2	9,47600	21,00	199,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace				1 753 894,40		
6	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm <i>Poznámka k položce : Minerální povrch : -technická norma: DIN 18035-5 : -metodika realizace: Fachbericht zu Planung, Bau und Instandhaltung : von Wassergebunden Wegen 2007 : -barva: okrová : -frakce: 0/5 mm : -obj.hmotnost po zhutnění: 2,171 t/m3 : -vodopropustnost: min. 0,0027 cm/s : -pevnost ve smyku: min. 67,2 kPa : -zatížení: min. 7,5 t : orientační spotřeba materiálu: 100 kg/m2 :</i>	m2	527,00000	527,00	277 729,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		typ zpěvnění: minerální povrch : 527		527,00000				
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	733,00000	199,00	145 867,00	RTS 24/ II	Indiv
		sanace neúnosného podloží pod zpevněnými plochami : 696+15+22		733,00000				
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	190,50000	268,00	51 054,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: štěrkodrt' ŠDa 0/32 mm :						
		typ zpevnění: litý polyuretan : 183		183,00000				
		vodní prvek : 7,5		7,50000				
9	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 26 cm	m2	527,00000	336,00	177 072,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: štěrkodrt' ŠDa 0/32 mm :						
		typ zpevnění: minerální povrch : 527		527,00000				
10	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 0,6 kg/m2	m2	183,00000	40,95	7 493,85	RTS 24/ II	Indiv
		typ zpevnění: litý polyuretan : 183		183,00000				
11	573231122R00	Postřik spojovací bez posypu, asfalt 0,2 kg/m2	m2	183,00000	18,90	3 458,70	RTS 24/ II	Indiv
		typ zpevnění: litý polyuretan : 183		183,00000				
12	577112113R00	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) modifik. š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	183,00000	358,05	65 523,15	RTS 24/ II	Indiv
		typ zpevnění: litý polyuretan : 183		183,00000				
13	577113114R00	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) nemodif. š. do 3 m, 5 cm	m2	183,00000	355,95	65 138,85	RTS 24/ II	Indiv
		typ zpevnění: litý polyuretan : 183		183,00000				
14	579202111R00	Venkovní lité pryžové povrchy tl. 13 mm na asfalt. podklad s impregnací prováděné ručně do 300 m2, jedna barva	m2	183,00000	3 135,30	573 759,90	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: :						
		tl. 10 mm, RAL 1034 :						
		Litý polyuretan :						
		-ČSN EN 1177 :						
		-bezpečnostní umělý povrch tlumící pád :						

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

-konstrukce tl. 60 mm (ochrana před pádem z výšky 210 cm) :
 -spodní vrstva:pryžový SBR černý granulát s polyuretanovým pojivem :
 -vrchní vrstva: barevný pryžový EPDM granulát :
 typ zpevnění: litý polyuretan : 183 183,00000

15	596921213R00	Kryt venkovních ploch pro sportoviště a dětská hřiště z recykl. pryže desky 500x500x50 mm lepené ve spojích	m2	183,00000	2 113,65	386 797,95	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	------------	-------

Poznámka k položce :
 Litý polyuretan :
 -ČSN EN 1177 :
 -bezpečnostní umělý povrch tlumící pád :
 -konstrukce tl. 60 mm (ochrana před pádem z výšky 210 cm) :
 -spodní vrstva:pryžový SBR černý granulát s polyuretanovým pojivem :
 -vrchní vrstva: barevný pryžový EPDM granulát :
 typ zpevnění: litý polyuretan, podkladní vrstva granulátu :
 z recyklované pryže : 183 183,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					234 677,53		
16	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	13,20000	401,00	5 293,20	RTS 24/ II	Indiv	

vstup : 11,2+2 13,20000

17	59217488R	Obrubník silniční v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	13,46400	170,52	2 295,88	RTS 24/ II	Indiv
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------------	-------

13,2*1,02 13,46400

18	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	27,50000	382,00	10 505,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------------	-------

17,5+10 27,50000

19	59217331R	Obrubník zahradní v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	kus	27,50000	64,38	1 770,45	RTS 24/ II	Indiv
20	916581112R00	Osazení skrytého ocel. flex. obrubníku zapuštěného včetně začištění	m	375,00000	49,20	18 450,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		375		375,00000				
21	27240080R	Ocelová samofixační obruba tl. 2,0 mm s vrchním lemem výška 250 mm, povrchová úprava pozink	m	375,00000	145,00	54 375,00	RTS 24/ II	Indiv
22	568212111R00	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tl. 4 mm	m2	733,00000	171,00	125 343,00	RTS 24/ II	Indiv
		Upevnění počátku geomříže hřebíky s podložkou a pokládka geomříže. Bez dodávky materiálu. sanace neúnosného podloží pod zpevněnými plochami : 696+15+22		733,00000				
23	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton A15 včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	4,00000	701,00	2 804,00	RTS 24/ II	Indiv
		Trasa 2, st. 23.00 : 2		2,00000				
		Trasa 2, st. 29.50 : 2		2,00000				
24	59227106R	Žlab polymerbetonový rozměr 1000 x 130 x 155 - 160 mm	m	4,00000	1 012,00	4 048,00	RTS 24/ II	Indiv
25	5534298001R	Rošt mřížkový pozink, oka 10/85 A15, rozměr 1000 x 130 mm	m	4,00000	495,00	1 980,00	RTS 24/ II	Indiv
26	59227131R	Koš kalový krátký pro žlaby z PE š. 300 mm	kus	2,00000	3 425,00	6 850,00	RTS 24/ II	Indiv
27	28611141.AR	Trubka kanalizační PE-HD D110 mm	m	3,00000	321,00	963,00	RTS 24/ II	Indiv
		potrubí od odvodňovacích žlabů do vsaku : 1,5+1,5		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 755,52		
28	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	17,79200	1 560,00	27 755,52	RTS 24/ II	Indiv
Celkem						2 069 088,05		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				82 313,75		
1	121101103R00	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m3	105,00000	190,00	19 950,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 105		105,00000				
2	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	3,60000	500,00	1 800,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - výkop pro základy pro chodníky a molo : 3,6		3,60000				
3	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	161,50000	250,00	40 375,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 95*1,7		161,50000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.4-5 do 50 m	m3	182,50000	65,00	11 862,50	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - přemístění sypaniny na meziskládku : 161,5+(105*0,2)		182,50000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku bez hutnění úprava do předepsaného tvaru	m3	182,50000	29,00	5 292,50	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - přemístění sypaniny na meziskládku : 161,5+(105*0,2)		182,50000				
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,53500	250,00	633,75	RTS 24/ II	Indiv
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		vodní prvek : 0,065*39		2,53500				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	80,00000	30,00	2 400,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - základová spára : 80		80,00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				394 849,27		
8	211531111R00	Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	84,76500	1 340,00	113 585,10	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: HDK 32/63 :						
		vodní prvek : 0,75*39+24,3*1,05		54,76500				
		vodní prvek - vsakovací jáma : (1,5*2)*8+(0,6*1)*5*2		30,00000				
9	211971121R00	Opláštění žebírek geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	172,40000	50,00	8 620,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 2,6*39		101,40000				
		vodní prvek - vsakovací jáma : 7*8+1,5*5*2		71,00000				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	69366197R	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200 g/m2	m2	204,20780	20,00	4 084,16	RTS 24/ II	Indiv
		172,4*1,1845		204,20780				
11	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,90000	2 100,00	1 890,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - podsyp pod základ mola : 0,9		0,90000				
12	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	7,50000	1 530,00	11 475,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: štěrkoř 0/32 mm :						
		vodní prvek : 7,5		7,50000				
13	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	7,50000	3 150,00	23 625,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 7,5		7,50000				
14	59515400R	Tvárnice pro ztracené bednění polystyrenová pro zdivo tl. 250 mm	kus	285,00000	650,00	185 250,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: dodávka+montáž :						
		polystyrenové tvárnice PS20 100x25x25 cm (0,0625 m3/ks) :						
		hmotnost 1 kg, prostor pro beton 33 l/ks :						
		vodní prvek : (17,8/0,0625)+0,2		285,00000				
15	31390019.AR	Síť svařovaná Kari, typ KH20, d 6 mm, oko 150 x 150 mm, formát 3 x 2 m	m2	72,50000	210,00	15 225,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 72,5		72,50000				
16	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	11,40000	581,00	6 623,40	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 38*0,3		11,40000				
17	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	13,78700	154,00	2 123,20	RTS 24/ II	Indiv
18	69366199R	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500 g/m2	m2	156,76250	53,00	8 308,41	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 56+22,5*1,5+0,25*10,65+35		127,41250				
		vodní prvek - technolog. šachta : 5,1+9,5*1,5+10		29,35000				
19	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 200 mm výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	10,40000	1 350,00	14 040,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: montáž+dodávka :						

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

ztracené bednění 500x200x250 mm, dutinová tvárnice :
z vibrolisovaného betonu :
vodní prvek - ztracené bednění pod dřevěné terasy a molo : 10,4
: 10,4

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	459 582,06
---------------	--------------------------------------	-------------------

20	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	11,90500	4 300,00	51 191,50	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - výplň PS tvárnice : 285*0,033		9,40500				
		vodní prvek - výplň ztraceného bednění : 2,5		2,50000				

21	13285291R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 10 mm	t	0,62700	52 000,00	32 604,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce : Hmotnost: 0,62 kg/m : vodní prvek - výztuž zdíva : (1,6*2*4*(37+4)+1,25*2*4*10,5+1,5*4*(41+21+2,5))*0,617* 0,001 zaokrouhlení : -0,0003656		0,62737 -0,00037				

22	13285286R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 8 mm	t	0,04700	55 000,00	2 585,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce : Hmotnost: 0,40 kg/m : vodní prvek - výztuž ztraceného bednění : zaokrouhlení : -0,0004		0,04740 -0,00040				

23	380311561R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 25/30 do 15 cm	m3	2,50000	4 800,00	12 000,00	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek : 2,5		2,50000				

24	380321441R00	Beton komplet. konstrukcí železový C 25/30 do 15 cm	m3	1,04300	4 920,00	5 131,56	RTS 24/ II	Indiv
		vodní prvek - techmol. šachta : 6,95*0,15+0,0005		1,04300				

25	389541112R00	Náplň filtrů z hrubého kameniva drcen. 4-16 mm	m3	7,00000	2 010,00	14 070,00	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce : dolomitický vápenec certifikovaný 6/8 mm : vodní prvek - filtrace : 5*1,4		7,00000				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	28697936R	Základní filtrační set (16+2 filtrační válce)	kompl	1,00000	342 000,00	342 000,00	RTS 24/ II	Indiv

Poznámka k položce :

dodávka + montáž + doprava : 1

1,00000

Filtrační systém založený na principu mechanického :

a biologického čištění vody. :

Předfiltrace provedena pomocí vrstev promytého :

bezfosfátového štěrku na bázi dolomitického vápence :

pro udržení optimálního pH 8,4, kterým jsou filtry

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 630,00		
27	421161111R00	Filtrační vrstvy z hrubého těženého kameniva bez zhuštění frakce 16-32 mm	m3	2,50000	1 452,00	3 630,00	RTS 24/ II	Indiv

Včetně pozlábku z cementové malty.

vodní prvek - Kneipův chodník : 2,5

2,50000

Díl: 8		Trubní vedení				19 576,00		
28	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	41,00000	10,00	410,00	RTS 24/ II	Indiv
29	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	41,00000	52,00	2 132,00	RTS 24/ II	Indiv
30	28611220.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 32 mm	m	42,00000	17,00	714,00	RTS 24/ II	Indiv

vodní prvek - filtrace : (3*2+1)*6

42,00000

31	899912123R00	Čerpadlo - technologická šachta filtrace, maximální průtok Q=190 l/min trafo 12V	kus	1,00000	16 320,00	16 320,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	------------	-------

Poznámka k položce :

Parametry :

Rozěry (d x š x v) 340 x 280 x 165 mm :

Napětí 230V/50Hz, 12V/DC :

Příkon 100 W :

Napájecí kabel 2,5+8 m :

Hmotnost 10,6 kg :

Maximální průtok 11400 l/hod :

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Maximální výtlač 3,2 m :

Závít vstup 2" :

Závít sání 2" :

Připojení na hadici v mm 25, 32, 38, 50 :

Přečerpávání hrubých nečistot 11 mm :

vodní prvek - filtrace : 1

1,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 100,00		
32	953802111R00	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový rozměr 15 x 10 mm	m	70,00000	330,00	23 100,00	RTS 24/ II	Indiv

vodní prvek : 35+35

70,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				108 269,28		
33	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	96,66900	1 120,00	108 269,28	RTS 24/ II	Indiv

Díl: 711		Izolace proti vodě				81 978,30		
34	711461104R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, foliemi natavenými	m2	73,10000	125,00	9 137,50	RTS 24/ II	Indiv

vodní prvek : 56+12

68,00000

vodní prvek - technolog. šachta : 5,1

5,10000

35	711462104R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, foliemi přitavenými	m2	62,66300	125,00	7 832,88	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-------

vodní prvek : 22,5*1,5+0,25*10,65+12+0,0005

48,41300

vodní prvek - technolog. šachta : 9,5*1,5

14,25000

36	283220182R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 1,5 mm, zemní	m2	158,23200	310,00	49 051,92	RTS 24/ II	Indiv
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------	------------	-------

135,763*1,1655+0,00022

158,23200

37	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k fólii	m	75,00000	37,00	2 775,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---------------------------------	---	----------	-------	----------	------------	-------

vodní prvek : 75

75,00000

38	283424105R	Lišta ukončovací pro fólie profilované tl. 20 mm	kus	76,50000	154,00	11 781,00	RTS 24/ II	Indiv
----	------------	--	-----	----------	--------	-----------	------------	-------

75*1,02

76,50000

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	711777688R00	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 500 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek : 2				2,00000				
40	24742610R	Tmel těsnicí butylkaučukový	I	1,00000	400,00	400,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské			61 995,60			
41	762712110R00	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hoblovaných do 120 cm2	m	140,00000	205,00	28 700,00	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek - bezpečnostní rošt : 60*1,1+37*2				140,00000				
42	60511100R	Hranol řezivo stavební průřezu do 120 cm2 dl. 6-8 m	m3	2,69600	10 920,00	29 440,32	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek - bezpečnostní rošt :				2,69600				
43	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,69600	1 430,00	3 855,28	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek - bezpečnostní rošt :				2,69600				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře			178 289,80			
44	766412133R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami DB, š. do 10 cm	m2	38,40000	1 810,00	69 504,00	RTS 24/ II	Indiv
Včetně našroubování soklu.								
vodní prvek - dřevěný obklad, pobytové molo :				38,40000				
22,4+(0,1*2)*30+10								
45	61191741R	Tepelně upravená finská borovice obkladová, profil 26x140 mm	m2	38,40000	1 730,00	66 432,00	RTS 24/ II	Indiv
Poznámka k položce: : 38,4				38,40000				
tepelně upraveno při 180°st. C :								
uměle sušeno 16-18% :								
hustota dřeva 450-470 kg/m3 :								
46	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	95,00000	70,00	6 650,00	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek - dřevěný obklad, pochozí plocha : 80+15				95,00000				
47	60511110R	Řezivo dubové sušené tl. 30 mm	m3	0,85000	31 000,00	26 350,00	RTS 24/ II	Indiv
48	766495100R00	Zhotovení otvorů pro instal. dvířka do 0,9 m2	m2	1,00000	730,00	730,00	RTS 24/ II	Indiv
vodní prvek - technolog. šachta, vlez : 1				1,00000				
49	31174350R	Vrut 5 x 50 mm	kus	1 597,00000	5,40	8 623,80	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámka k položce :

kotvicí prvek nosných hliníkových lišt do dřev. konstrukce : 1 597,00000
1597

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	280 294,50
-----------------	------------------------------	-------------------

50	767162110R00	Montáž zábradlí rovné.z profilů do zdiva nebo betonu	m	18,65000	1 230,00	22 939,50	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	------------	-------

vodní prvek - zábradlí : 10,65+8 18,65000

51	55395100.AR	Zábradlí ocelové s plochým sloupkem, prutovou výplní a horním kotvením	m	18,65000	13 100,00	244 315,00	RTS 24/ II	Indiv
----	-------------	--	---	----------	-----------	------------	------------	-------

52	767221191R00	Montáž zábradlí schodišťového, příplatek za ohyb	kus	18,00000	530,00	9 540,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	------------	-------

vodní prvek - zábradlí : 18 18,00000

53	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---	-------	---------	----------	----------	------------	-------

vodní prvek - oplach nohou : 1 1,00000

Díl: 783	Nátěry	2 950,00
-----------------	---------------	-----------------

54	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	5,00000	100,00	500,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------	------------	-------

vodní prvek - zábradlí : 5 5,00000

55	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,00000	240,00	1 200,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------------	-------

vodní prvek - zábradlí : 5 5,00000

56	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	5,00000	250,00	1 250,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	------------	-------

včetně pomocného lešení.

vodní prvek - zábradlí : 5 5,00000

Celkem	1 696 828,56
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.02	Vodní prvek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.03	Rozvody pitné a užitkové vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				38 307,11		
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,09500	262,37	1 861,52	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : 4,3*1,65		7,09500				
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	29,40000	147,65	4 340,91	RTS 24/ II	Indiv
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		0,28*105		29,40000				
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,90000	624,84	11 809,48	RTS 24/ II	Indiv
		0,18*105		18,90000				
4	583320201R	Kamenivo těžené 0/2	t	37,80000	536,91	20 295,20	RTS 24/ II	Indiv
		18,9*2		37,80000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 162,43		
5	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,25000	1 608,32	8 443,68	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: kamenivo těžené 0/2 mm : 0,05*105		5,25000				
6	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,17000	4 227,96	718,75	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : 1,7*0,1		0,17000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 112,87		
7	617452201R00	Omítka vnitř.stěn šachet hranatých stěrkou z cement.malty 2 vrstvy	m2	7,38000	557,30	4 112,87	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : (1,2+0,9)*2*1,5+(1,2*0,9)		7,38000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 500,51		
8	625452111R00	Omítka vnější.stěn šachet hranatých stěrkou z cement.malty 2 vrstvy	m2	8,34000	539,63	4 500,51	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : (1,36+1,06)*2*1,5+(1,2*0,9)		8,34000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				369,44		
9	617451401R00	Potěry dna šachet vodotěsnou cement. maltou tl. 20 mm hlazené dřevěným hladítkem	m2	1,08000	342,07	369,44	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : 1,2*0,9		1,08000				
Díl: 8		Trubní vedení				108 536,31		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.03	Rozvody pitné a užitkové vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	105,00000	55,26	5 802,30	RTS 24/ II	Indiv
		pitná voda : 78		78,00000				
		užitková voda : 22		22,00000				
		oplach nohou : 5		5,00000				
11	28613420R	Trubka vodovodní PE100 32 x 3,0 mm se signalizační vrstvou	m	106,57500	66,66	7 104,29	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: PAS 1075 : 105*1,015		106,57500				
12	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	21,00000	102,98	2 162,58	RTS 24/ II	Indiv
		chráničky potrubí pod zpevněnými plochami : 12+3+3+3		21,00000				
13	28611141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 110 x 3,4 x 500	kus	21,63000	413,48	8 943,57	RTS 24/ II	Indiv
		21*1,03		21,63000				
14	877162121R00	Přirážka za 1 spoj tvarovky d 32 mm spojka, koleno, redukce	kus	6,00000	126,36	758,16	RTS 24/ II	Indiv
15	42291200R	Pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-5/4	kus	1,00000	3 434,54	3 434,54	RTS 24/ II	Indiv
16	286550903R	Kohout kulový PP-R d 32 mm	kus	3,00000	380,45	1 141,35	RTS 24/ II	Indiv
17	551295625R	Spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d 32 mm	kus	6,00000	388,28	2 329,68	RTS 24/ II	Indiv
18	31952051R	Spojovací a drobný doplňkový materiál	kus	1,00000	5 417,88	5 417,88	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: spojky, přechodky, kohouty, : 1		1,00000				
		svěrné prvky, třmeny, tvarovky :						
19	877172121R00	Přirážka za 1 spoj tvarovky d 32 mm T-kus	kus	3,00000	143,96	431,88	RTS 24/ II	Indiv
20	28653160.AR	T-kus 90 st. svěrný kompozitní pro PE potrubí d 32 mm	kus	3,00000	738,50	2 215,50	RTS 24/ II	Indiv
21	891181111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí, vodoměr závitový G 5/4 v šachtě	kus	1,00000	1 678,26	1 678,26	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : 1		1,00000				
22	38821471R	Vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L260 G5/4 Q3,5-BE PB	kus	1,00000	2 713,05	2 713,05	RTS 24/ II	Indiv
23	55118004R	Souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpět. klapkou 1"-1"	kus	2,00000	4 158,71	8 317,42	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: dodávka vč. montáže :						

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.03	Rozvody pitné a užitkové vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		uzávěr před vodoměrem, uzávěr za vodoměrem, : zpětná klapka, vypouštěcí ventil : vodoměrná šachta - vstrojení : 2		2,00000				
24	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	105,00000	29,18	3 063,90	RTS 24/ II	Indiv
		105		105,00000				
25	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	105,00000	20,27	2 128,35	RTS 24/ II	Indiv
		105		105,00000				
26	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	3,00000	8 824,46	26 473,38	RTS 24/ II	Indiv
		celkem 3 úseky : 3		3,00000				
27	894411311R00	Osazení železobet. skruží rovných 80/119/9 cm	kus	5,00000	1 282,31	6 411,55	RTS 24/ II	Indiv
		vodoměrná šachta : 5		5,00000				
28	59225346R	Šachta vodoměrná prefabrikovaná, vnitřní rozměr 1200x900 mm, H=1500 mm	kus	1,00000	16 301,37	16 301,37	RTS 24/ II	Indiv
		Poznámka k položce: : 1		1,00000				
		1x šachtové dno 136/106/10, 1360x1060 mm, H=100 mm, hm. 0,328 : 3x šachtová skruž 120/90/50, 1200x900 mm, H=500 mm, hm. 0,480 t : 1x šachtová zákrytová deska 136/106/10, 1360x1060 mm, H=100 mm, otvor 600x600 mm, hm. 0,288 t : Konstrukce : -spoj jednotlivých dílů na pero a polodrážku výšky 45 mm : -skruže šachet osazeny kramlovými stupadly s ocelovým jádrem a PE povlakem dle DIN 19555-A-ST : -zákrytová deska vč. rámu s poklop=em : Materiál : -beton třídy C 25/30 XF2 (ČSN EN 206-1) :						
29	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 25 cm	m	105,00000	16,26	1 707,30	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 105,98		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	05	Zpevněné plochy, vodní prvek
R:	05.03	Rozvody pitné a užitkové vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	46,56200	1 162,02	54 105,98	RTS 24/ II	Indiv

Celkem	219 094,65
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01a		Výsadba stromů vel. 175-200 cm				16 572,80		
1	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 24/ II	Indiv
2	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině	kus	2,00000	350,00	700,00	RTS 24/ II	Indiv
3	5832020R	Mikohrizní přípravek 120 g/strom	kg	0,24000	390,00	93,60	Vlastní	Indiv
		2*0,12		0,24000				
4	5832021R	Kompost VL 30 kg/strom	t	0,06000	1 350,00	81,00	Vlastní	Indiv
		2*30/1000		0,06000				
5	184202112R00	Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	2,00000	264,00	528,00	RTS 24/ II	Indiv
6	60850016R	Kůl vyvazovací impregnovaný 2500 x 80 mm	kus	6,00000	120,00	720,00	RTS 24/ II	Indiv
7	60850010R	Kůl vyvazovací impregnovaný 1500 x 80 mm půlený	kus	6,00000	23,00	138,00	RTS 24/ II	Indiv
8	184211111R00	Zhotovení závlahové mísy v rovině/svah 1:5 průměr 0,5-1 m	kus	2,00000	55,00	110,00	RTS 24/ II	Indiv
		Včetně hloubení jamek.						
9	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,12000	350,00	42,00	RTS 24/ II	Indiv
		technická zpráva :						
		1 strom á 60 l : 2*0,06		0,12000				
10	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 1 km	m3	0,12000	500,00	60,00	RTS 24/ II	Indiv
11	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	0,60000	150,00	90,00	RTS 24/ II	Indiv
		0,12*5		0,60000				
12	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	0,12000	85,00	10,20	RTS 24/ II	Indiv
13	02662104R	Solitérní strom vel. 12-14 cm - dle TZ	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 01b		Výsadba stromů vel. 10-12 cm				105 749,40		
14	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	8,00000	1 050,00	8 400,00	RTS 24/ II	Indiv
15	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	8,00000	910,00	7 280,00	RTS 24/ II	Indiv
16	5832020R	Mikohrizní přípravek 120 g/strom	kg	0,96000	390,00	374,40	Vlastní	Indiv
		8*0,12		0,96000				
17	5832021R	Kompost VL 30 kg/strom	t	0,24000	1 350,00	324,00	Vlastní	Indiv
		8*30/1000		0,24000				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	184202112R00	Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	8,00000	264,00	2 112,00	RTS 24/ II	Indiv
19	60850016R	Kůl vyvazovací impregnovaný 2500 x 80 mm	kus	24,00000	120,00	2 880,00	RTS 24/ II	Indiv
20	60850010R	Kůl vyvazovací impregnovaný 1500 x 80 mm půlený	kus	24,00000	23,00	552,00	RTS 24/ II	Indiv
21	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině	m2	4,20000	95,00	399,00	RTS 24/ II	Indiv
				1,5*0,35*8	4,20000			
22	05540002R	Rákosová chránička 1,5 x 0,35 m	kus	8,00000	145,00	1 160,00	RTS 24/ II	Indiv
23	184211111R00	Zhotovení závlahové mísy v rovině/svah 1:5 průměr 0,5-1 m	kus	8,00000	55,00	440,00	RTS 24/ II	Indiv
Včetně hloubení jamek.								
24	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m	kus	8,00000	60,00	480,00	RTS 24/ II	Indiv
25	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,80000	350,00	280,00	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva :								
				1 strom á 100 l : 8*0,1	0,80000			
26	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km	m3	0,80000	500,00	400,00	RTS 24/ II	Indiv
27	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	4,00000	150,00	600,00	RTS 24/ II	Indiv
				0,8*5	4,00000			
28	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	0,80000	85,00	68,00	RTS 24/ II	Indiv
29	02656048R	Solitérní strom vel. 16-18 cm - dle TZ	kus	8,00000	10 000,00	80 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 02 Keřové výsadby a smíšené výsadby						203 146,95		
30	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	252,00000	17,00	4 284,00	RTS 24/ II	Indiv
Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.								
				(222+112)-82	252,00000			
31	183205131R00	Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2	m2	82,00000	20,00	1 640,00	RTS 24/ II	Indiv
Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.								
32	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	537,00000	30,00	16 110,00	RTS 24/ II	Indiv
				technická zpráva : 80+270+187	537,00000			
33	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	99,00000	30,00	2 970,00	RTS 24/ II	Indiv
34	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	52,00000	40,00	2 080,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	183101115R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	21,00000	460,00	9 660,00	RTS 24/ II	Indiv
36	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných se zalitím, květináč do 12 cm	kus	537,00000	19,00	10 203,00	RTS 24/ II	Indiv
37	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných se zalitím, květináč do 25 cm	kus	151,00000	40,00	6 040,00	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva : 99+52				151,00000				
38	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	21,00000	150,00	3 150,00	RTS 24/ II	Indiv
39	184806151R00	Řez průklestem netrnitých keřů výšky do 0,5 m	kus	252,00000	21,00	5 292,00	RTS 24/ II	Indiv
40	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	334,00000	65,00	21 710,00	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva : 0,5*0,5 m2/popínávka : 222+112				334,00000				
41	10371531R	Kůra mulčovací VL	m3	26,72000	1 450,00	38 744,00	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva : 591 m2 á 0,08 m : (222+112)*0,08				26,72000				
42	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,67000	350,00	584,50	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva : 25 ks popínavek * 2 l vody : (222+112)*0,005				1,67000				
43	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 1 km	m3	1,67000	500,00	835,00	RTS 24/ II	Indiv
44	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	8,35000	150,00	1 252,50	RTS 24/ II	Indiv
1,67*5				8,35000				
45	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	1,67000	85,00	141,95	RTS 24/ II	Indiv
46	02662135R	Keře vel. 20-40 cm kont. - dle TZ	kus	99,00000	105,00	10 395,00	Vlastní	Indiv
47	02662136R	Keře vel. 40-60 cm kont. - dle TZ	kus	52,00000	450,00	23 400,00	Vlastní	Indiv
48	02662137R	Keře vel. 80-100 cm kont. - dle TZ	kus	21,00000	720,00	15 120,00	Vlastní	Indiv
49	02662138R	Keře K9 - dle TZ	kus	80,00000	55,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
50	02662139R	Trvalky v kontejnerech	kus	457,00000	55,00	25 135,00	Vlastní	Indiv
270+187				457,00000				
Díl: 03		Trvalkové záhony				65 136,02		
51	183205113R00	Založení šterkového záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 4	m2	43,80000	750,00	32 850,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.								
52	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	190,00000	35,00	6 650,00	RTS 24/ II	Indiv
53	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných se zalitím, květináč do 12 cm	kus	190,00000	12,00	2 280,00	RTS 24/ II	Indiv
54	183204113R00	Výsadba se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	551,00000	12,00	6 612,00	RTS 24/ II	Indiv
55	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,21900	350,00	76,65	RTS 24/ II	Indiv
technická zpráva :								
31 ks trvalek * 1 l vody : 43,8*0,005				0,21900				
56	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km	m3	0,21900	500,00	109,50	RTS 24/ II	Indiv
57	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	1,09500	150,00	164,25	RTS 24/ II	Indiv
0,219*5				1,09500				
58	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	0,21900	85,00	18,62	RTS 24/ II	Indiv
59	02662139R	Trvalky v kontejnerech	kus	190,00000	55,00	10 450,00	Vlastní	Indiv
60	02662140R	Cibuloviny - camassia tulipány, narcisy	kus	161,00000	15,00	2 415,00	Vlastní	Indiv
61	02662141R	Cibuloviny - krokusy	kus	390,00000	9,00	3 510,00	Vlastní	Indiv
Díl: 04		Extenzivní zelená střecha				127 328,00		
62	712731101R00	Založení vegetace položením vegetační nebo travníkové rohože sklon do 5 st.	m2	34,60000	1 900,00	65 740,00	RTS 24/ II	Indiv
63	00590031R	Rohož rozchodníková	m2	34,60000	740,00	25 604,00	RTS 24/ II	Indiv
64	712732101R00	Založení vegetační vrstvy ze substrátu tl. do 10 cm sklon do 5 st.	m2	34,60000	750,00	25 950,00	RTS 24/ II	Indiv
65	10371511R	Substrát střešní extenzivní s vyšším obsahem organické složky	m3	3,46000	2 900,00	10 034,00	RTS 24/ II	Indiv
34,6*0,1				3,46000				
Díl: 05		Parkový trávník				271 856,98		
66	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, tl. vrstvy do 20 cm	m2	149,55000	20,00	2 991,00	RTS 24/ II	Indiv
67	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	997,00000	49,00	48 853,00	RTS 24/ II	Indiv
68	10311100R	Substrát pro trávníky VL	m3	149,55000	1 100,00	164 505,00	RTS 24/ II	Indiv
997*0,15				149,55000				

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	997,00000	15,00	14 955,00	RTS 24/ II	Indiv
70	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	997,00000	15,00	14 955,00	RTS 24/ II	Indiv
71	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	997,00000	9,00	8 973,00	RTS 24/ II	Indiv
72	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 994,00000	5,50	10 967,00	RTS 24/ II	Indiv

technická zpráva, měřeno digitálně :

98 m2, hřabat 2x : 997*2

1 994,00000

73	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	997,00000	2,30	2 293,10	RTS 24/ II	Indiv
74	00572400R	Směs travní parková do sucha, 25 g/m2	kg	24,92500	135,00	3 364,88	RTS 24/ II	Indiv

technická zpráva :

368 m2, 25 g osiva/m2 : 997*0,025

24,92500

Díl: 06		Odstranění keřových porostů vč. kořenů				35 475,00		
75	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem do 100 m2	m2	55,00000	205,00	11 275,00	RTS 24/ II	Indiv

47+2+6

55,00000

76	111212132R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem do 500 m2	m2	130,00000	115,00	14 950,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	------------	-------

170-40

130,00000

77	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	18,50000	500,00	9 250,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------	-------

kategorie 17 02 01 dřevo

Díl: 07		Ochrana stávajících stromů				11 625,00		
78	184807111R00	Ochrana stromu oplocením výšky do 2 m, kořenová zóna stromu	m	31,00000	190,00	5 890,00	RTS 24/ II	Indiv

Včetně řeziva.

79	184807112R00	Ochrana stromu oplocením - odstranění	m	31,00000	185,00	5 735,00	RTS 24/ II	Indiv
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	------------	-------

Včetně řeziva.

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 451,60		
80	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	21,99000	1 500,00	32 985,00	RTS 24/ II	Indiv
81	998231319R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy ručně do	t	21,99000	1 340,00	29 466,60	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	06	Vegetační úpravy
R:	06	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						899 341,75		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky
R:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95.1		KOVOVÁ PERGOLA - OBRUČE	273 329,60					
1	R-pol 001	obruč z pozink. ocelové pásoviny s prášk barvou š. 100 mm, tl. 8 mm, prům 3 m	ks	4,00000	14 000,00	56 000,00	Vlastní	Indiv
2	R-pol 002	obruč z pozink. ocelové pásoviny s prášk barvou š. 150 mm, tl. 8 mm, prům 3 m	ks	4,00000	16 000,00	64 000,00	Vlastní	Indiv
3	R-pol 003	obruč z pozink. ocelové pásoviny s prášk barvou š. 200 mm, tl. 8 mm, prům 3 m	ks	4,00000	22 000,00	88 000,00	Vlastní	Indiv
4	R-pol 004	betonový základ včetně zemních prací	m3	4,60000	7 900,00	36 340,00	Vlastní	Indiv
		12*2,40*0,40*0,40		4,60800				
		zaokrouhlení : -0,008		-0,00800				
5	R-pol 005	zhutněná štěrková vrstva pod betonovým základem, tl. 7	m3	0,80000	1 830,00	1 464,00	Vlastní	Indiv
6	R-pol 006	montáž, doprava	%	229 380,00000	0,12	27 525,60	Vlastní	Indiv
Díl: 95.2		INFORMAČNÍ PANELE	695 517,87					
7	R-pol 007	informační panel	ks	4,00000	150 000,00	600 000,00	Vlastní	Indiv
8	R-pol 008	betonový základ včetně zemních prací	ks	0,20918	7 900,00	1 652,52	Vlastní	Indiv
		4*0,25*0,35*0,60		0,21000				
		zaokrouhlení : -0,0008236		-0,00082				
9	R-pol 009	zhutněná štěrková vrstva pod betonovým základem, tl. 7	m3	0,02500	1 830,00	45,75	Vlastní	Indiv
10	R-pol 010	montáž, doprava	%	781 830,00000	0,12	93 819,60	Vlastní	Indiv
Díl: 95.3		REHABILITAČNÍ PRVKY	379 058,60					
11	R-pol 011	trenažér pro procvičování pohyblivosti prstů	ks	1,00000	25 410,00	25 410,00	Vlastní	Indiv
12	R-pol 012	trenažér pro chodidla a kotníky s jednolavičkou	ks	2,00000	19 200,00	38 400,00	Vlastní	Indiv
13	R-pol 013	rotoped s lavičkou pro jednu osobu	ks	2,00000	28 320,00	56 640,00	Vlastní	Indiv
14	R-pol 014	trenažér pro procvičování pohyblivosti ramen	ks	1,00000	45 200,00	45 200,00	Vlastní	Indiv
15	R-pol 015	trenažér pro procvičování pohyblivosti ramen pro	ks	1,00000	45 200,00	45 200,00	Vlastní	Indiv
16	R-pol 016	trenažér pro překonávání překážek	ks	1,00000	49 000,00	49 000,00	Vlastní	Indiv
17	R-pol 017	panel s psychomotorickými disky	ks	1,00000	37 600,00	37 600,00	Vlastní	Indiv
18	R-pol 018	panel pro procvičování pohyblivosti prstů pro vozíčkáře	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky
R:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	R-pol 019	betonový základ včetně zemních prací	m3	1,23000	7 900,00	9 717,00	Vlastní	Indiv
		trenažér pro procvičování pohyblivosti prstů : 0,15		0,15000				
		trenažér pro chodidla a kotníky s jednolavičkou : 0,07		0,07000				
		rotoped s lavičkou pro jednu osobu : 0,07		0,07000				
		trenažér pro procvičování pohyblivosti ramen : 0,15		0,15000				
		trenažér pro procvičování pohyblivosti ramen pro vozíčkáře : 0,15		0,15000				
		trenažér pro překonávání překážek : 0,34		0,34000				
		panel s psychomotorickými disky : 0,15		0,15000				
		panel pro procvičování pohyblivosti prstů pro vozíčkáře : 0,15		0,15000				
20	R-pol 020	zhutněná šterková vrstva pod betonovým základem, tl. 7	m3	1,16000	1 830,00	2 122,80	Vlastní	Indiv
21	R-pol 021	montáž, doprava	%	289 740,00000	0,12	34 768,80	Vlastní	Indiv
Díl: 95.4		MOBILIÁŘ			251 098,10			
22	R-pol 022	parková lavička, dřevo z finské borovice hoblované, tepelně zpracované	ks	6,00000	8 500,00	51 000,00	Vlastní	Indiv
23	R-pol 023	křeslo, dřevo z finské borovice hoblované, tepelně zpracované	ks	4,00000	7 900,00	31 600,00	Vlastní	Indiv
24	R-pol 024	odpadkový koš, dřevo z finské borovice hoblované, tepelně zpracované	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00	Vlastní	Indiv
25	R-pol 025	betonový sedák "zub"	kompl	8,00000	15 000,00	120 000,00	Vlastní	Indiv
26	R-pol 026	betonový základ včetně zemních prací	m3	1,27600	7 900,00	10 080,40	Vlastní	Indiv
		parková lavička : 6*2*0,20*0,75*0,25		0,45000				
		křeslo : 4*2*0,20*0,75*0,25		0,30000				
		odpadkový koš : 0,014		0,01400				
		betonový sedák "zub" : 8*0,40*0,40*0,40		0,51200				
27	R-pol 027	zhutněná šterková vrstva pod betonovým základem, tl. 7	m3	0,23000	1 830,00	420,90	Vlastní	Indiv
28	R-pol 028	montáž, doprava	%	214 140,00000	0,12	25 696,80	Vlastní	Indiv
Díl: 95.5		HERNÍ PRVKY			367 765,60			

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky
R:	07	Mobiliář, herní a rehabilitační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	R-pol 029	trampolína	ks	1,00000	150 000,00	150 000,00	Vlastní	Indiv
30	R-pol 030	herní sestava - skluzavka, lezecké chyty, sloupek s lanem	ks	1,00000	175 000,00	175 000,00	Vlastní	Indiv
31	R-pol 031	zhutněná šterková vrstva pod betonovým základem, tl. 10 cm	m3	0,24000	1 200,00	288,00	Vlastní	Indiv
32	R-pol 032	montáž, doprava	%	353 980,00000	0,12	42 477,60	Vlastní	Indiv

Celkem	1 966 769,77
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	08	Elektrické rozvody
R:	08	Elektrické rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Zemní práce při montážích				275 694,70		
1	R-pol 001	rozdávěč rh, skříň s pilířem, s náplní, materiál	ks	1,00000	29 123,00	29 123,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D08.04 rozváděč rh : 1,00		1,00000				
2	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, montáž	m	50,00000	49,00	2 450,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D08.02-03 : 50,00		50,00000				
3	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2, materiál	m	50,00000	15,38	769,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, montáž	m	135,00000	49,00	6 615,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D08.02-03 : 135,00		135,00000				
5	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2, materiál	m	135,00000	25,46	3 437,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	210810007R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, montáž	m	40,00000	44,00	1 760,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D08.02-03 : 40,00		40,00000				
7	34111042R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 4 mm2,	m	40,00000	54,04	2 161,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
8	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, montáž	m	125,00000	46,00	5 750,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D08.02-03 : 125,00		125,00000				
9	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2,	m	125,00000	128,74	16 092,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený, montáž	m	130,00000	49,00	6 370,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkres č. D08.02-03 : 130,00		130,00000				
11	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2,	m	130,00000	165,44	21 507,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
12	R-pol 002	kabelová chránička pr. 63, montáž	ks	375,00000	29,00	10 875,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D08.02-03 : 375,00		375,00000				
13	R-pol 003	kabelová chránička pr. 63, materiál	m	375,00000	35,88	13 455,00	Vlastní	Indiv
14	R-pol 004	kabelová chránička pr. 110, montáž	ks	10,00000	31,00	310,00	Vlastní	Indiv
		výkres č. D08.02-03 : 10,00		10,00000				
15	R-pol 005	kabelová chránička pr. 110, materiál	m	10,00000	68,73	687,30	Vlastní	Indiv
16	R-pol 006	Mikrotrubička HDPE v kabelové rýze bez další ochrany, montáž	m	550,00000	18,00	9 900,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	08	Elektrické rozvody
R:	08	Elektrické rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
výkres č. D08.02-03 : 550,00			550,00000					
17	R-pol 007	Mikrotrubička 14/10 pro montáž do země včetně spojek na trase a originálních koncovek v souběhu s NN kabelem minim. 100 mm, materiál	m	550,00000	14,10	7 755,00	Vlastní	Indiv
18	R-pol 008	Mikrotrubička HDPE instalace ze země vnitřkem stožáru, vrtání otvoru vč. těsnění montáž	m	5,00000	18,00	90,00	Vlastní	Indiv
výkres č. D08.02-03 : 5,00			5,00000					
19	R-pol 009	Mikrotrubička 14/10 pro montáž ze země vnitřkem stožáru č. 2 pro kameru K1, materiál	m	5,00000	31,20	156,00	Vlastní	Indiv
20	R-pol 010	Svítilno stožárové montáž	ks	3,00000	2 158,00	6 474,00	Vlastní	Indiv
výkres č. D08.02 : 3,00			3,00000					
21	R-pol 011	Svítilno 230 V, LED 65 W/2700 K, 8000-9000 lm, s nastavitelnou programovatelnou funkcí stmívání, IP 65/66, IK 08 až 09, 80 000 hod minim., materiál	ks	3,00000	10 229,00	30 687,00	Vlastní	Indiv
typ doplní uchazeč : 3,00			3,00000					
22	R-pol 012	Svítilno stožárové montáž	ks	1,00000	2 158,00	2 158,00	Vlastní	Indiv
výkres č. D08.02 : 1,00			1,00000					
23	R-pol 013	Svítilno 230 V, LED 35 W/2700 K, 4000-5000 lm, s nastavitelnou programovatelnou funkcí stmívání, IP 66, IK 08 až 09, 70 000 hod minim., materiál	ks	1,00000	8 956,00	8 956,00	Vlastní	Indiv
typ doplní uchazeč : 1,00			1,00000					
24	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, montáž	kus	4,00000	1 899,00	7 596,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.								
25	R-pol 014	osvětlovací stožár sadový 5 m, vetknutý, bezpaticový, žárově zinkovaný, konec 60 mm, vč. svorkovnice pro smyčkování kabelů CYKY J-4x10, s pojistkou, tř. izolace II., materiál	ks	4,00000	7 985,00	31 940,00	Vlastní	Indiv
26	R-pol 015	instalace rozvodnice rh, usazení, zapojení vč. zednických prací, montáž	ks	1,00000	6 581,00	6 581,00	Vlastní	Indiv
27	R-pol 016	instalace rozvodnice rh, usazení, zapojení vč. zednických prací, materiál	ks	1,00000	1 655,00	1 655,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	08	Elektrické rozvody
R:	08	Elektrické rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, propojení a připojení ke stožárům a kci altánu montáž	m	160,00000	26,50	4 240,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
výkres č. D08.02-03 : 160,00				160,00000				
29	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11 343 D 10,00 mm včetně svorek materiál	m	160,00000	48,90	7 824,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
30	R-pol 017	demontáž stávajícího osvětlovacího stožáru a svítidla montáž	ks	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
31	R-pol 018	demontáž stávajících rozvaděčů, zajištění provozu míst napojených z původních rozvaděčů odhad 12 hodin,	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
32	005241020R	Geodetické zaměření skutečné polohy kabelových tras a mikrotrubiček včetně jejich konců, montáž	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 24/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
33	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, montáž	m	350,00000	5,00	1 750,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
34	673909992034R	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina, materiál	m	350,00000	3,50	1 225,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
35	R-pol 019	připojení nové trasy osvětlení na původní rozvody v bodu č. 01 a v bodu č. 04 odhad 7 hodin, montáž	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
36	R-pol 020	připojení nové trasy osvětlení, materiál	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
37	220890202R00	Revize výchozí elektro	ks	1,00000	7 995,00	7 995,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
38	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.								
Díl: M46		Zemní práce při montážích				223 222,52		
39	005241020S	Geodetické zaměření nových tras IS v zastaveném prostoru, montáž	km	0,35000	3 050,00	1 067,50	Vlastní	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
40	005241020T	Geodetické zaměření nových tras IS v zastaveném prostoru, materiál	km	0,35000	150,00	52,50	Vlastní	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
41	460050601RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 1-2, ruční výkop jámy, zához s hutněním, pažení, označení, zajištění odhalených sítí a potrubí, montáž	m3	5,30000	1 500,00	7 950,00	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	08	Elektrické rozvody
R:	08	Elektrické rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
osvětlovací stožáry, základy pilířků pro rh a r2 : 5,30				5,30000				
42	460050601RT2	Jáma pro stožár, hornina třídy 1-2, ruční výkop jámy, zához s hutněním, materiál	m3	5,30000	550,00	2 915,00	Vlastní	Indiv
43	460200162R00	Výkop a zához vč. hutnění kabelové rýhy 35/80 cm hor.2 volný terén, pažení, označení, zajištění odhalených sítí a potrubí, montáž	m	245,00000	605,00	148 225,00	RTS 24/ II	Indiv
44	460200162R01	Výkop a zához vč. hutnění kabelové rýhy 35/80 cm hor.2, materiál	m	245,00000	85,00	20 825,00	Vlastní	Indiv
45	460200273R00	Výkop a zához vč. hutnění kabelové rýhy 50/90 cm hor.3 přes komunikaci, pažení, označení, zajištění, oprava komunikace, montáž	m	4,00000	705,00	2 820,00	RTS 24/ II	Indiv
46	460200273R01	Výkop a zához vč. hutnění kabelové rýhy 50/90 cm hor.3, materiál	m	4,00000	95,00	380,00	Vlastní	Indiv
47	460080002R00	Betonový základ do bednění, montáž	m3	1,80000	2 486,40	4 475,52	RTS 24/ II	RTS 24/ I
osvětlovací stožáry, základy pilířků pro rh a r2 : 1,80				1,80000				
48	460080002R01	Betonový základ do bednění, materiál	m3	1,80000	3 900,00	7 020,00	Vlastní	Indiv
49	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 2x8 cm + tl. chráničky 5 cm, montáž	m	342,00000	40,00	13 680,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
50	460420018RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku,	m	342,00000	36,00	12 312,00	Vlastní	Indiv
51	R-pol 021	Drobné zednické výpomoci pol. neuvedené	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv

Celkem	498 917,22
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	08	Elektrické rozvody
R:	08	Elektrické rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	09	Automatická závlaha
R:	09	Automatická závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 09.1		Výkopové práce				36 112,45		
1	R-pol 001	Hloubení rýhy minibagrem hl. do 30 cm, š. do 30 cm délka do 400 m	m	25,00000	100,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
2	R-pol 002	Houbení rýh rýhovačem hl. do 30 cm, š. do 15 cm délka do 400 m	m	245,00000	39,00	9 555,00	Vlastní	Indiv
3	R-pol 003	Podsyp a obsyp potrubí, frakce 0-12 mm	m3	7,00500	490,00	3 432,45	Vlastní	Indiv
		25*0,3*0,15+245*0,16*0,15		7,00500				
4	R-pol 004	Zásyp výkopem včetně hutnění tř. 1, písčito hlinitá	m3	9,34000	1 250,00	11 675,00	Vlastní	Indiv
		25*0,3*0,2+245*0,16*0,2		9,34000				
5	R-pol 005	Výkop pro osazení akumulační nádrže včetně zarovnání a zhuštění základové spáry	m3	10,00000	780,00	7 800,00	Vlastní	Indiv
6	R-pol 006	Ruční přesun hmot pro závlahy do 100 m	t	1,00000	1 150,00	1 150,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.2		Potrubí a kabely				35 465,00		
7	R-pol 007	Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN 6 včetně montáže potrubí v otevřeném výkopu	m	500,00000	23,00	11 500,00	Vlastní	Indiv
8	R-pol 008	Spojovací materiál pro PE potrubí (T kusy, spojky, přechodky, kolena) včetně montáže svěrných tvarovek pro potrubí PE 32	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
9	R-pol 009	Kabel CYKY-J 5x1,5 včetně montáže kabelu v otevřeném výkopu	m	150,00000	45,00	6 750,00	Vlastní	Indiv
10	R-pol 010	Kabel CYKY-J 3x1,5 včetně montáže kabelu v otevřeném výkopu	m	100,00000	40,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
11	R-pol 011	Chránička PVC KG 110, délka 3 m	kus	4,00000	400,00	1 600,00	Vlastní	Indiv
12	R-pol 012	Chránička na potrubí DN 40 včetně položení chráničky DN40-DN65 do otevřeného výkopu	m	100,00000	38,00	3 800,00	Vlastní	Indiv
13	R-pol 013	Fólie výstražná s bleskem š. 22 cm, d. 50 m včetně položení výstražné fólie do otevřeného výkopu	kus	6,00000	220,00	1 320,00	Vlastní	Indiv
14	R-pol 014	Lišta vkladací 24 x 22 mm, bílá LV, délka 2 m včetně montáže lišty na zeď	kus	2,00000	220,00	440,00	Vlastní	Indiv
15	R-pol 015	Flexibilní spárovací hmota, tuba 310 ml	kus	1,00000	555,00	555,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.3		Rídící jednotka a elektroinstalace				14 310,00		

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	09	Automatická závlaha
R:	09	Automatická závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	R-pol 16	Řídící jednotka pro 4-16 sekcí, přístup přes Wi-Fi, umístění v interiéru ovládací napětí AC-24 V, transformátor 220 V, včetně montáže a nastavení	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00	Vlastní	Indiv
17	R-pol 017	Modul rozšíření řídicí jednotky o 4 stanice	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
18	R-pol 018	Wi-Fi modul pro spojení s lokální Wi-Fi	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
19	R-pol 019	Čidlo srážek, kabel 8 m včetně montáže senzoru srážek připojeného kabelem	kus	1,00000	1 410,00	1 410,00	Vlastní	Indiv
20	R-pol 020	Čidlo půdní vlhkosti bezdrátové, dosah až 150 m včetně montáže senzoru vlhkosti půdy bezdrátového	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.4		Elektromagnetické ventily				8 745,00		
21	R-pol 021	Elektromagnetický ventil 1" vnější závit, cívka AC-24 V bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar	kus	7,00000	720,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
22	R-pol 022	Montáž sestavy 6 elmag ventilů pro závlahový systém 1"	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	Vlastní	Indiv
23	R-pol 023	Montáž elmag ventilu pro závlahový systém 1"	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
24	R-pol 024	Přechodka 32x1" vni s převlečnou maticí včetně montáže tvarovky s převlečnou maticí pro PE 32-40	kus	1,00000	105,00	105,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.5		Závlahové prvky				27 322,00		
25	R-pol 025	Postřikovač rozprašovací, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky, zpětný ventil včetně montáže, napojení pomocí třmenu na pružnou hadici, nastavení	kus	35,00000	165,00	5 775,00	Vlastní	Indiv
26	R-pol 026	Tryska rotační, dostřik 4,0 m, 90-120 st., vnější závit	kus	4,00000	260,00	1 040,00	Vlastní	Indiv
27	R-pol 027	Tryska rotační, dostřik 5,5 m, 90-120 st., vnější závit	kus	11,00000	260,00	2 860,00	Vlastní	Indiv
28	R-pol 028	Tryska rotační, dostřik 5,5 m, 210-270 st., vnější závit	kus	1,00000	260,00	260,00	Vlastní	Indiv
29	R-pol 029	Tryska rotační, dostřik 5,5 m, 360 st., vnější závit	kus	4,00000	260,00	1 040,00	Vlastní	Indiv
30	R-pol 030	Tryska rotační, dostřik 8,5 m, 90-210 st., vnější závit	kus	8,00000	260,00	2 080,00	Vlastní	Indiv
31	R-pol 031	Tryska rotační, dostřik 8,5 m, 360 st., vnější závit	kus	2,00000	260,00	520,00	Vlastní	Indiv
32	R-pol 032	Tryska rotační, dostřik 4,0 m, 45-105 st., vnější závit	kus	4,00000	260,00	1 040,00	Vlastní	Indiv
33	R-pol 033	Tryska rotační, dostřik 1,5x4,60 m, levá výseč, vnější závit	kus	1,00000	260,00	260,00	Vlastní	Indiv
34	R-pol 034	Montáž a nastavení trysky pro postřikovač rozprašovací	kus	35,00000	29,00	1 015,00	Vlastní	Indiv
35	R-pol 035	Samostahovací hadice 16 mm pro napojení postřikovače, 30 m	kus	1,00000	1 390,00	1 390,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	09	Automatická závlaha
R:	09	Automatická závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	R-pol 036	Rychlopřípojný ventil pro ruční závlahu 3/4" včetně připojení pomocí mosazné přechodky a montáže	kus	3,00000	2 800,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
37	R-pol 037	Klíč k mosaznému rychlopřípojnému ventilu 3/4"	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
38	R-pol 038	Otočná koncovka pro hydrant 3/4" x 3/4", mosaz RN	kus	1,00000	452,00	452,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.6		Filtr, zazimovací sestava a automat dopouštění				10 006,00		
39	R-pol 039	Filtr 6/4", lamelový, 130 mikron, PN8 včetně montáže	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	Vlastní	Indiv
40	R-pol 040	Kulový ventil vni x vně závit 6/4" x 6/4" včetně nastavení jednotky zpětného proplachu	kus	1,00000	1 430,00	1 430,00	Vlastní	Indiv
41	R-pol 041	Přechodka 32x1" vně včetně montáže tvarovky s převlečnou maticí pro PE 32-40	kus	2,00000	79,00	158,00	Vlastní	Indiv
42	R-pol 042	Sestava pro zazimování včetně montáže sestavy	kus	1,00000	551,00	551,00	Vlastní	Indiv
43	R-pol 043	Elektromagnetický ventil 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku pracovní tlak do 12 bar	kus	1,00000	620,00	620,00	Vlastní	Indiv
44	R-pol 044	Montáž elmag ventilu pro závlahový systém 1"	kus	1,00000	560,00	560,00	Vlastní	Indiv
45	R-pol 045	Filtr 1" lamelový, 130 mikron, PN 8 včetně montáže filtru	kus	1,00000	587,00	587,00	Vlastní	Indiv
46	R-pol 046	Kulový uzávěr 1", vni x vně včetně montáže uzávěru	kus	1,00000	590,00	590,00	Vlastní	Indiv
47	R-pol 047	Snímač hladiny pro 2 sondy včetně montáže ovládací skříňky pro dopouštění nebo vyčerpávání	kus	1,00000	1 860,00	1 860,00	Vlastní	Indiv
48	R-pol 048	Ponorná sonda dvojítá 10 + 5 m včetně montáže ponorných sond	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.7		Čerpadlo				14 120,00		
49	R-pol 049	Ponorné automatické čerpadlo s pracovním bodem 30 l/min při 4,7 bar výkon 1,1 kW, 230 V/50 Hz, 20 m kabel	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	Vlastní	Indiv
50	R-pol 050	Mosazná spojka redukovaná 5/4" x 1" vně	kus	1,00000	145,00	145,00	Vlastní	Indiv
51	R-pol 051	Mosazný zpětný ventil 5/4" vni	kus	1,00000	530,00	530,00	Vlastní	Indiv
52	R-pol 052	Mosazný přechodový kus 32 x 5/4" vně	kus	1,00000	420,00	420,00	Vlastní	Indiv
53	R-pol 053	Sílonový popruh 15 m	kus	1,00000	230,00	230,00	Vlastní	Indiv
54	R-pol 054	Krabice rozbočovací, plastová, šedá	kus	1,00000	95,00	95,00	Vlastní	Indiv
55	R-pol 055	Montáž ponorného čerpadla	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	09	Automatická závlaha
R:	09	Automatická závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 09.8		Akumulační nádrž, šachty				60 410,00		
56	R-pol 056	Akumulační nádrž z PPR tl. 8 mm, objem 3 m3 dle specifikace v TZ	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
57	R-pol 057	Podkladní betonová deska C16/20 XC2 včetně výztuže KARI síť 100x100x8 mm, betonu a hutnění	m3	0,40000	5 300,00	2 120,00	Vlastní	Indiv
58	R-pol 058	Obsyp a zásyp nádrže včetně hutnění po vrstvách včetně výztuže pomocí prutů pr. 8 mm, betonu a hutnění	m3	6,00000	1 800,00	10 800,00	Vlastní	Indiv
59	R-pol 059	Napojení bezpečnostního přepadu do revizní šachty kanalizace, potrubí PVC KG 110 včetně spojovacího materiálu a montáže	m	10,00000	250,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
60	R-pol 060	Trubka plastová kanalizační PVC-U, korundovaná, D=476 mm, L=1000 mm	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní	Indiv
61	R-pol 061	Dno šachetní přímý tok, PP, úhel odpadu o st., DN 400 mm, L=562 mm, H=374 mm DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
62	R-pol 062	Poklop kanalizační do šachtové roury, DN šachty 400 mm litinový, únosnost 1500 kg	kus	1,00000	1 430,00	1 430,00	Vlastní	Indiv
63	R-pol 063	Ventilová šachta zátěžová 64x50x30 cm včetně montáže	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	Vlastní	Indiv
64	R-pol 064	Ventilová šachta velká zátěžová, prům. 32 cm včetně montáže	kus	3,00000	920,00	2 760,00	Vlastní	Indiv
Díl: 09.9		Ostatní náklady				16 900,00		
65	R-pol 065	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	120,00000	20,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
66	R-pol 066	Zprovoznění a odzkoušení závlahy přes 500 m2 zavlažované plochy	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
67	R-pol 067	Zazimování závlahy	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
68	R-pol 068	Ostatí instalační a spotřební materiál	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv

Celkem	223 390,45
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	09	Automatická závlaha
R:	09	Automatická závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	22/071	Otevřený pavilon rehabilitace nemocnice Písek, a.s.
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				435 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	RTS 24/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	407 000,00	407 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem						435 500,00		

Poznámky uchazeče k zadání